

۱۳ اطراعات

دو کلمه	حرف حساب
----------------	-----------------

عادت مأثوف!

لاپداز شانس کوچ و کو لمآست که ناقص العقل مادرزادی مثل این غضنفر بی سواد که به هنگام فرآنت روزه نامجات از برای زنده‌یاد گل آقا مثل بابل خوش نوا چه‌چهی می‌زد، حال که به‌ما رسیده، عین گویند گوندگان صدوا سیماتیق می‌زند. این مأمور کویدین مشت محکم بر دهان استکیار جهانی با آن همه سوابق طولانی در فرآنت روزه نامجات، به‌جای این که ترفی رویه‌رشد کرده باشد، دچار پیشرفت مگکوس گردیده(محضر مقام شامخ گل آقایی رونددو به جلوتابنت، به‌حضور ما کمر سیدپس یسکی می‌رود.)

می‌گوید: ما ترفوت‌به چه چیز است برادر غضنفر؟
می‌گوید: مطلب نقل سیدپبی ذکر ماخذنموده‌اند لآو در تانی، نصفه نیمه.
آوووو...
همچین می‌گویی که انگار آسمان بهمین‌ز آمد. این که کاری نکردی بسو!
انصافه نیمه‌بخوان، ما تکمیلش می‌کنیم.

می‌خواند:

«برخی از حوادثی که اخیراً در گوشه کنار رخ می‌دهدو آخرین آنها ماجرای است، مرقه رفته در حال تبدیل شدن به یک رسم معروف وعادی مأثوفاست...»

روزنامهٔ کیهان (۷۷/۱۱/۲۶-ص ۲) و می‌افزاید: شرح ماجرای قمرالبته در صفحات دیگر روزنامه‌جام هم گرداننده‌بر پذیرنده‌ای را در حبیب‌داریم، آنادر خصوص ص‌واژه‌های «معروف» و «مأثوف» هر چه نقل می‌کنیم بدایم در کجا خوانده‌ایم، هیچ‌یادمان نیامده، بالآ از خاطر مان‌رفته گفته‌ه.

ملاحظه فرمودید؟ این بسواد، گلستان سعیدی راه‌رامهی دوم‌تر بوده می‌تندی که آما به آخرش که می‌رسد، اولش را از یاد می‌برد، به‌اولش که مجموع می‌نماید، آخرش از خاطر ش می‌رود! اجمالآ چه‌غضنفر بی سواد در سوابق ایام خوانده(که انگار که‌نخوانده) از برای است:

«... مگر آن‌گه که‌مخشن گفته‌ه عادت مأثوفو طریق معروف، که آاز زدن دوستان، جهل‌اند...»
حال اگر یک‌خوانندهٔ عزیز می‌رسد: «این غضنفر مادر مرد در کجای کدام مطلب تبق‌زد که ما ملتفت نشدیم؟» جواباً عرض می‌کنیم: «همین دیگر، وقتی ما می‌گوییم این غضنفر از بوهای استکیار جهانی است شما می‌فرماییدع. تبق هم که می‌زند، تو دلش می‌زند که آدم متوجه مافی الضمیرش نشود. ما این نالوطی رامی شناسیم...»

بعادل‌تحریر:

استدعا از محضر خوانندگان عزیز تر از جان آن‌که: از سابق یک‌مقدار مرخصی استعمالچی طلبکاریم، آن‌را به‌امای عوام بی‌مقدار عالیوار مادر مردم مرحمت بفرمایید بروم کار داریم! (نه که‌زبان لال، لوضاح‌قصر در عقریب هوا پس وعواهای جناحی در دسترس از این‌جور چیزها بوده باشدها! نخیر... در عمل‌های گل آقایی خوانده‌ار کرده‌ایم، خواهم برویم در جور آن‌فرمایش بروم کسنگ‌مان را بساییم محض احتیاط!)



<div><div></div><div><div>معرفی شروبات</div></div></div>
<div><div></div><div><div>معرفی شروبات</div></div></div>
<div><div></div><div><div>تألفه‌رهنگ</div></div></div>
<p>(فصلنامهٔ تحقیقاتی در مسایل فرهنگی و اجتماعی)</p> <p>سال۸، شماره ۳۰، شماره پیاپی ۳۰</p> <p>نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، جنب کوچهٔ کامران، ساختمان شماره دو سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، طبقه سوم</p> <p>تلفن: ۰۵۰۴/۸۹۰۰۵۴/فاکس: ۸۹۰۱۱۳۲/۸۹۰۱۱۳۲</p> <p>□فهرست برخی مطالب:</p>

وضع علم وپژوهش در ایران-اسلام
مفصلو مقصود بشریت است.جهان‌پایان اسلامی و علم جدید.علم به‌مثابهٔ همبستگی.مدارس قدیم تهران در عصر قاجار.ظری به تجلی عشق در سبتر اندیشه‌ها.نشتمیه‌های تصویری در شاهنامه.بحران یا تحول در نقاشی معاصر ایران.نظر ظرم ملازم ذاتی هر تفکر دینی است

<div><div></div><div><div>کتابخانه</div></div></div>
<div><div></div><div><div>نگاه‌نو</div></div></div>
<p>(ماهنامهٔ اجتماعی، فرهنگی، هنری، ادبی) -شماره: ۳۹</p> <p>نشانی: تهران، صندوق پستی ۱۱۱۷-۱۵۸۷۵</p> <p>تلفن: ۰۵۹۰۷۷/۲۰۵۹۰۷۷</p> <p>□فهرست برخی مطالب:</p> <ul style="list-style-type: none">جنایت علیه بشریت-حقوق بشرو حقوق شهروندی.تو سعهٔ سیاسی و فاجعهٔ گرسنگی-آیا تمدنی افول کرده می‌تواند بازسازی شود؟-نیمار، روکر در چهارم به‌مدنر-نیمه-ساخت‌شکنی هستی شناسی حافظ-۳ میلیارد ده۶۰۰ هزار به‌یادایران!

شماره ۱۳-نشانی: تهران، صندوق پستی ۱۶۷۳/۱۵۸۷۵/تلفن: ۸۷۸۱۷۰۵
□فهرست برخی مطالب:
● رفتار اخلاقی نیازشماره اول اقتصاد آزاد است.ایش پول اروایی(پورو) انفجار بزرگ قسیر.نظرم نظر یارز شبایی در سرمایه‌گذاری.گر از نشی از بازارهای بورس اشماره اولت ۱۹۹۸.متن لایحهٔ قانونی بورس در شرف تأسیس امارت متحدهٔ عربی

<div><div></div><div><div>رشته کارشناسی ارشد فیزیک در دانشگاه بیرجند/ایجاد شد</div></div></div>
<p>بیرجند-رئیس دانشگاه بیرجند گفت: با تصویب شورای گسترش آموزش عالی، کارشناسی ارشد فیزیک نیز در این دانشگاه ایجاد شد. دکتر غلامرضا محتمشی، روز دوشنبه در گفتگویی با اعلام این مطلب افزود: از سال آینده تعدادی دانشجو در این رشته پذیرفته خواهند شد. وی گفت: این کتون حدود چهار هزار دانشجو در ۳۶ رشته تحصیلی از مقطع کاردانی تا کارشناسی ارشد، در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند. دانشگاه بیرجند از سال ۱۳۵۶ در مقطع کارشناسی رشته فیزیک، دانشجو پذیرفته است.</p>

<div><div></div><div><div>روزخان یادام در شاهرود شکوفه داده‌است</div></div></div>
<p>شاهرود.شکوفه دادن در خندان یادام در شاهرود با وجود برفی بودن ۳۵ روز از فصل زمستان فرارسیدن بهاری زودرس را در این شهر ستان یوده داده است. یک منبع آگاه در مرکز خدمات کشاورزی «بیارچمند» شاهرود گفت: حدود ۵درصد ساز ۱۵هکتار باغهای یادام مناطق بیارچمند، خارطوران یا قلعه بالا به دنبال گرمای غیرمعمول هوادر چندروز اخیر به شکوفه نشسته‌اند. وی افزود: با توجه به باقی بودن بیش از یک‌ماه از فصل زمستان، احتمال بارگشت سرما سرازدی در خندان باغداران این مناطق را اگر آن در حد است. زیرا که گرمای هوادر فصل زمستان و به تعویق افتادن سرما تقریباً در بیشتر سالها موجب سرمازدگی بهار در خندان می‌شود و خسارتی را به باغداران وارد می‌کند.</p>

<div><div></div><div><div>نخستین نمایشگاه و همایش دربارهٔ سنگهای گرانبهای کشور در کیش برگزار می‌شود</div></div></div>
<p>کیش-نخستین نمایشگاه و همایش درباره سنگهای گرانبهای کشور به‌زودی در جزیره کیش برگزار می‌شود. این نمایشگاه با هدف شناساندن هرچه بهتر ترق و هنر ایرانی، دستاوردهای صنایع معدنی، ارائه مصنوعات گرانبها و صنایع دستی است. نمایشگاه و همایش سنگهای گرانبها از سوم تا دهم اسفندماه سال جاری با حضور ۱۰۰ شرکت کننده برگزار می‌گردد.</p>

اخبار

مهاجرانی: راه مطبوعات برای بیان واقعیتها، راه درستی است

ادامه می‌دهیم.
راه درست است
دکتر مهاجرانی در پاسخ به این پرسش که چرا احساسات گر وههای فشار نسبت به مطبوعات بیش از گذشته شده تغییر نخواهد کرد.
دکتر مهاجرانی که به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ می‌داد در جواب این سؤال که سفر به قم و ملاقات با روحانیون بلندتر تبه چه تایجی داشته است گفت: معمولاً نشان مراع اینگونه است که توصیه‌های کلی و عمومی می‌کنند درباره مطبوعات و کتاب و جشنواره تئاتر هم تذکره می‌دهند.

مهاجرانی در پاسخ به پرسش خبرنگاری که به نقل از یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه: موضع‌گیری شما درباره روزنامه تو و تعویض آقای فروزانی تغییر جهتی در سیاستهای فرهنگی شما بوده اگر وضعیت فرهنگی کشور به‌زمان گذشته برگردد استنباط خواهید شد گفت: سیاستهای حوزه مطبوعات عادتاً، ادامه خواهد داد چرا که این بر نامه‌ها، سیاستهای یک‌معان نبوده بلکه جزئی از سیاستهای کلی یک‌وزارخانه است. وی افزود: در همه بیخ عنوان قبول ندارم که لوضاح فرهنگی در دوره قبلی آشفته بوده‌اند لآ نیست، همه ما تلاش کردیم در حملهٔ آقای یورقانی کمزگشت زیادی کشیدند حرکت رو به‌رشدی داشته‌ایم و همان سیاستهای گذشته را وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

در پاسخ به این پرسش که برای جلوگیری از چنین حوادثی، چه توصیه‌ای به مطبوعات دارید گفت: مسائل سیاسی و بیان اخبار و اقیعت‌ها انتخاب کرد ه‌اند راه درستی است که ادامه‌شوخوانندادمنتهنی بایداز بحران‌سازی به‌فرهزمنگنندو خود اصحاب مطبوعات مراقب باشند نوع اخباری که منتشر می‌کنند بحران‌ساز و ماجراجویانه نباشد و بهانه به دست دیگران ندهند.
دولت اقدام نمی‌کند
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

۱۶ هنرمندان ۲۸ کشور جهان در نخستین جشنواره بین‌المللی انیمیشن تهران

نخستین جشنواره بین‌المللی پویانمایی (انیمیشن) با حضور ۲۸ کشور جهان، اول اسفندماه در تهران گشایش می‌یابد.

مهندس محسن چینی فروشان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان روز سه‌شنبه به بیان این مطلب، برپایی این جشنواره در عرصه‌های جدید برای تبادل نظر بین هنرمندان داخلی و خارجی و بستری برای فعالیت و آشنایی علاقه‌مندان جوان به تکنیک پویانمایی (انیمیشن) در زمینه فیلمسازی ذکر کرد.

وی با اشاره به تاریخچه پویانمایی در ایران گفت: اول فیلم انیمیشن ایرانی با زمان ۴۰ ثانیه توسط «اسفندیار احمدیه» پیش‌کسوت این رشته در سال ۱۳۲۶ ساخته شد. به گفته چینی فروشان، جشنواره بین‌المللی پویانمایی در چهار بخش شامل مسابقه، نمایش ویژه، چشم انداز و نمایشگاهو کارگاه با حضور کشورهای چون آمریکا، برزیل، انگلستان، استرلیا، یوگسلاوی، چک، روسیه، آلمان، دانمارک، رومانی، هلند، هند، چین، برتغال، سوریه، کانادا و دیگر کشورهای گزرا می‌شود.

در بخش مسابقه مسابقات ایران ۳۲۰ فیلم حاصل تو لیادت انیمیشن سینمایی ایران در دهه گذشته شرکت کرده که بر اساس رأی هیات داوران ۸۱ فیلم بلند، نیمه بلند، کو تاوه و فیلم‌های ایران بخش راهبیدا کردندو در بخش مسابقه بین‌الملل نیز از میان ۱۷۲ فیلم خارجی که براساس نظر دیر خاتنه، بر اساس رأی هیات داوران ۲۱ فیلم در بخش مسابقه بین‌الملل به رقابت می‌یازند.

وی بزرگداشت «خترتو گل» از بزرگان فیلمسازی انیمیشن جهان، مرور بر آثار «ژیراس» مدیر جشنواره انسری و نمایش برگزیده‌ای از فیلم‌های انیمیشن از کشورهای چک، یوگسلاوی و آلمان را در نامه‌های بخش ویژه نخستین جشنواره پویانمایی ذکر کرد.

در بخش چشم‌انداز این جشنواره هنیز بزرگداشت «اسفندیار احمدیه» بنیانگذار نقاشی متحرک در ایران بر گزار می‌شود و بخشی از تولیدات انیمیشن فیلمسازان جوان و دانشجوی به‌همراه برگزیده‌ای از فیلم‌های انیمیشن از ۲۲ کارگردان برجسته و بخش‌های از فیلم‌های انیمیشن صدوا سیماو یوسف باموضوع دوکوه نوجوان به نمایش درمی‌آید.

وی برپایی نمایشگاه و فروشگاه کتاب و کارگاه تجهیزات ساخت انیمیشن، معرفی مراکز تولید پویانمایی و انتشار مجموعه مقالات شامل ۵۴ مقاله با عنوان «ویا‌های پیداری» اعلام نتایج مسابقه فیلمسازی جوانان و نشریه روزانه جشنواره را در نامه‌های جنبی نخستین جشنواره بین‌المللی پویانمایی ذکر کرد.

در بخش مسابقه سینمایی ایران «اسفندیار احمدیه»، «فقیسه ریاحی»، «علی اکبر صادقی»، «ابراهیم فروزش»، «اکبر عالمی»، «سعید توکلیان» و «ابوالفضل رازانی» از فیلمسازان و مدرسان انیمیشن ایران، داوری آثار را داشته‌اند ابرعهده دارند. داوری فیلم‌های شرکت‌کننده در بخش بین‌الملل این جشنواره نیز برعهده داور خارجی و یک‌داور ایرانی است.

داوران این بخش «آلموسف سرگی الکساندروویچ» از روسیه، «داتلینا گریکر واکر» از آلمان، «تیکلاو مداک» از یوگسلاوی، «یری کویسک» از جمهوری چک و علی اکبر صادقی فیلمساز انیمیشن از ایر هستند.

۱۶ بزرگ‌زدهگان نمایشگاه نقاشی زنان ایران معرفی شدند
بنچمین نمایشگاه نقاشی زنان ایران با عنوان «تجلی احساس» بعدازظهر دوشنبه با معرفی برترین آثار هنرمندان شرکت‌کننده، در فرهنگسرای نیلوران تهران به کار خود پایان داد.
در مراسم پایانی این نمایشگاه که با حضور جمعی از مسئولان فرهنگی هنری،

اخبار شهرستان

همکاری منطقه آزاد کیش و یک شرکت تحقیقاتی ایرانی موسوم به‌زمین‌شناسی و معدنی «اکرون» در این منطقه بر گزار خواهد شد.
همچنین در نظر است نخستین مرکز کارشناسی و قیمت‌گذاری گرانبها در خاورمیانه با نظارت معادن و فلزات ایران و حمایت انجمن جواهر شناسی کانادا و منطقه آزاد کیش در این منطقه ایجاد شود.
این مرکز که کم‌ور تأیید انجمن بین‌المللی جواهر شناسی است، ۲۲۰ میلیارد ریال سرمایه‌اراندازی می‌شود.
وجود فواقی مناسب برای نفت و انتقال ارز و سهل بودن ارتباطات بین‌المللی، ایجاد بانکها و بیمه خارجی و چندملیتی از عوامل مهم انتخاب این منطقه برای این پروژه می‌باشد.

<div><div></div><div><div>کشف ۶۰ قطعه اشیاء تاریخی از قاقاچایان در استان</div></div></div>
<p>ایلام-مدیر کل میراث فرهنگی استان ایلام گفت: ۶۰ قطعه اشیاء تاریخی از قاکلاتری پرووری دریاچه ارومیه‌به‌این شهر متعلق است.دعوت‌شده اندرون‌زود شنیده‌یا استاندارد آذربایجان غربی دیدار کردند. در این دیدار علی محمدغربیانی، استاندار آذربایجان غربی با تکبیدرزوم حفظ عوامل زیست‌محیطی دریاچه ارومیه گفت: با هر کشوریم بهترتین بصر باصرف ترفر پیشینه‌ها در اباد نظر گرفتن مسایل ایمنی و محیط‌زیست در ساختمان بل شهید کلاتری را ارائه‌ده‌قدار داده‌منعقد خواهد کرد. کارشناسان روسی که نمایندگان شرکت «انس استور» در این کشور می‌باشند، پس از بازدید از محل احداث بل نسبت به اجرای این پروژه عظیم اظهارعلاقه‌مندی کردند. بل شهید کلاتری بر روی دریاچه ارومیه و بهار تباط مرز ایران و امر از غربی ۲۶۰ کیلومتر کاهش می‌دهد. احداث بزرگراه شهید کلاتری از سال ۱۵۸۷ازدو سوی در استانهای آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی آغاز شدو تاکنون قسمتهای عمده‌ای از این بزرگراه هم‌راه روس‌استافتاده‌قدار گرفته‌است. ۱۲۵ کیلومتر مسیر این بزرگراه ۱۵ کیلومتر آن در داخل دریاچه ارومیه قرار گرفته که تاکنون نزدیکه ۱۴ کیلومتر آن احداث و بقیه‌های ایجادبیل ارتباطی در نظر گرفته‌شده‌است.</p>

<div><div></div><div><div>یک شرکت روسی برای احداث پل شهید کلاتری دریاچه ارومیه اظهار علاقه‌مندی کرد</div></div></div>
<p>ارومیه-کیه‌ایات کارشناسان روسی که‌برای بررسی احداث بل بزرگراه شهید کلاتری بر روی دریاچه ارومیه‌به‌این شهر متعلق است.دعوت‌شده اندرون‌زود شنیده‌یا استاندارد آذربایجان غربی دیدار کردند. در این دیدار علی محمدغربیانی، استاندار آذربایجان غربی با تکبیدرزوم حفظ عوامل زیست‌محیطی دریاچه ارومیه گفت: با هر کشوریم بهترتین بصر باصرف ترفر پیشینه‌ها در اباد نظر گرفتن مسایل ایمنی و محیط‌زیست در ساختمان بل شهید کلاتری را ارائه‌ده‌قدار داده‌منعقد خواهد کرد. کارشناسان روسی که نمایندگان شرکت «انس استور» در این کشور می‌باشند، پس از بازدید از محل احداث بل نسبت به اجرای این پروژه عظیم اظهارعلاقه‌مندی کردند. بل شهید کلاتری بر روی دریاچه ارومیه و بهار تباط مرز ایران و امر از غربی ۲۶۰ کیلومتر کاهش می‌دهد. احداث بزرگراه شهید کلاتری از سال ۱۵۸۷ازدو سوی در استانهای آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی آغاز شدو تاکنون قسمتهای عمده‌ای از این بزرگراه هم‌راه روس‌استافتاده‌قدار گرفته‌است. ۱۲۵ کیلومتر مسیر این بزرگراه ۱۵ کیلومتر آن در داخل دریاچه ارومیه قرار گرفته که تاکنون نزدیکه ۱۴ کیلومتر آن احداث و بقیه‌های ایجادبیل ارتباطی در نظر گرفته‌شده‌است.</p>

پاسخ به پرسشی دربارهٔ موضع دولت در قبال مسأله سلمان رشدی گفت: مسألهٔ حکم قتل سلمان رشدی یک مسألهٔ فقهی است که کسی نمی‌تواند آنرا فنی کند اما دولت در این زمینه اقدام نمی‌کند.

قوه قضائیه از سرمایه‌گذارهای داخلی و خارجی حمایت می‌کند
قوه قضائیه مصمم است با همکاری و همکاری سایر قوانینست به حمایت قانونی از سرمایه‌گذارهای داخلی و خارجی و تضمین امنیت اقتصادی در جهت رشد تو سعه اقتصاد کشور با هر گره اخلاخل در نظام اقتصادی بر خور قاطع کند.
محمدرضا عباسی فر دستخگوی قوه قضائیه با اعلام این مطلب گفت در نشست دپوز مستو لآ قضائنی کشور تأکید شده‌است که قانون شکنی و بر خوردهٔ شغاری با امور اقتصادی وزیر بنایی کشور قابل تحمل نیست. در این جلسه با اشاره به مصوبات شورای عالی اداری بر نامه‌ریزی و متناسب کردن نظام قضائنی کشور با نیازهای جامعه و بهسازی نظام سیستم‌ها و روش‌ها مورد تأکید قرار گرفتو مراتب برای اجرا از طریق وزیر دادگستری به اداره تشکیلات ابلاغ شد.

حجاج ایرانی با کشتی به زیارت می‌روند

کشتیرانی و الفجر هشت برای بهره‌گیری از امکانات مسافرتی خود بین بنادر جنوبی کشور و کشورهای حاشیه خلیج فارس، در صدد اجرا ی طرح جابجایی حجاج از طریق کویت است. فرخ لطفی زاده مدیر نمایندگی و الفجر هشت در کویت گفته است: با مقام‌های کویتی مذاکره‌ای صورت گرفته است و آمبولواریم با دریافت مجوز از مراجع ذی‌صلاح و جلب نظر مقام‌های سعودی بخشی از حجاج ایرانی با استفاده از امکانات کشتیرانی از بو شهر در خرمشهر از طریق کویت به زیارت خانه خدا مشرف شوند. شرکت کشتیرانی و الفجر هشت وابسته به کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۸ میلادی با انجام ۲۲۰ سفر دریایی در مسیر کویت به بو شهر و خرمشهر و بالعکس، حدود ۲۲ هزار مسافر را در این مسیرها جابجا کرده‌است. وی افزود: شناورهای مسافری جدید از نوع اتانامران شرکت ۲۵ مسافر و ۱۰ دستگاه اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

<div><div></div><div><div>مؤسسه آموزشی حافظ</div></div></div>
<p>به مدیریت حمید دستغیب</p> <p>کلاس‌های تقویتی در تعطیلات عید پاک (Easter Revision Courses)</p> <p>با استفاده از برنامه کوتاه مدت فشرده در برای دوره کردن کلیه در س‌ها در سطح GCSE و Level 'A' در بهترین کالج‌های ملی (Tutorial) خود را برای امتحاناتی که به‌زودی در پیش دارد یاد آماده کنید.</p> <p>برای آگاهی بیشتر با نشانی زیر تماس بگیرید:</p> <p>Hafez Educational Advisory Service 25 Fir Lodge, 3 Gypsy Lane London SW15 5SA Tel & Fax: 0181 - 878 - 6147</p>

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند.

اتومبیل را در مدت کمتر از چهار ساعت بین کویت و خرمشهر جابجا می‌کند

۱۴ اطلاعات

کویت‌ی‌ها، باز هم به ایران باختمند

✽ کویت با باخت ۲ - یک در برابر

تیم جوان ملی ایران، نتوانست زخم باخت در تایلند را التیام بخشد

تیم ملی فوتبال ایران که در مسابقه‌های بین‌المللی چهار جانبه در کویت شرکت کرده بود، بعداز ظهر روز دوشنبه در نخستین دیدار خود به مصاف تیم ملی کویت رفت که این دیدار را با پیروزی دو بریک به پایان برد.

بازی ایران و کویت در ورزشگاه «المحمد» باشگاه فادسیه کویت در حالی آغاز شد که هزاران تن از هموطنان مهمیم کویت از ساعت‌ها قبل برای تماشای این بازی به ورزشگاه آمده بودند.

پیش از سی هزار تماشاچی به گفته مسئولان کویتی در ورزشگاه المحمد برای تماشای این بازی حضور یافتند. ایرانیان مهمیم کویت در دست داشتن پرچم سه‌رنگ جمهوری اسلامی یکصد تیم ایران را تشویق می کردند.

بازی با سوت داور مصری جمال القنطور آغاز شد، پیش از این همان که انتظار می‌رفت غلام‌پور را درون دروازه داشت و جواد زرنیجه دفاع آخر بود و هاشمی نسب و محمدخانی در سمت راست و چپ او به عنوان بازی‌کوب انجام وظیفه می کردند. در خط هافبک ستار همدانی قرار

حوادث

یک ایرانی در ژاپن خودکشی کرد

توکیو - ایرنا: پلیس ژاپن اعلام کرد: جنازه یک جوان ایرانی که خود را حلق آویز کرده بود، در منزل مسکونی دوستانش در توکیو پیدا شد.

این جوان ایرانی که «امیر ابراهیمی» نام داشت، از ۸ سال پیش برای کار به ژاپن آمده بود.

دکتر «سوگی اورا» گفت: این ایرانی از ۴ سال پیش به صورت دائم از بیماری‌های گوارشی و مغز شکایت می کرد اما از مایش‌های انجام شده نوع خاصی از بیماری را در او نشان نداد.

وی افزود: امیر ۳۲ ساله دو ماه پیش به صراحت گفته بود که از شدت درد ممکن است خودکشی کند.

برخی آمارها نشان می‌دهد که این سومین مورد خودکشی در میان ایرانیان است که طی دو ماه گذشته روی می‌دهد.

فرار ۳۴ زندانی از زندان «سان میگوئل» برزیل

تهران - ایرنا: ۳۴ زندانی از زندان «سان میگوئل» واقع در شرق ساوتو پولو، فرار کردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از ساوتوپولو به‌نقل از تلویزیون برزیل، نگهبانان سی‌زمنده‌سروصد از سلول‌های طبقه پایین، برای سرکشی رفتند که متوجه شدند، قفل هاشکسته‌شده ۳۴ نفر از زندانی‌ها فرار کرده‌اند.

بزرگ‌ترین محمولهٔ کوکائین در فرانسه کشف شد

پاریس - ایرنا: نیروهای ویژهٔ پلیس مبارزه با مواد مخدر در فرانسه، با کشف یک محمولهٔ بزرگ و ۲۵۰ کیلوگرم کوکائین آماده توزیع در آن کشور، به بزرگ‌ترین موفقیت خود در مبارزه با قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر در فرانسه دست یافتند.

گزارش منابع خبری فرانسه به نقل از پلیس این کشور حاکیست، نیروهای ویژهٔ مبارزه با مواد مخدر در آن کشور، پس از شش ماه تحقیقات مستمر و زیر نظر داشتن فعالیت قاچاقچیان بین‌المللی موفق به کشف بزرگ‌ترین محموله قاچاق کوکائین در فرانسه شدند.

مقدار یک هزار و ۲۵۰ کیلوگرم کوکائین که در عملیات نیمه شب جمعه ۱۲ فوریه (۲۳ بهمن ماه) به وسیله نیروهای پلیس فرانسه کشف شد، بیش از تمام کشفیات کوکائین سال ۱۹۹۸ میلادی در آن کشور بوده است. مواد مخدر یاد شده در کلمبیا تولید و از آنجا به جزایر «گوادلوپ»، از سرزمین‌های ماوراء بحار فرانسه (مستعمرات منضم شده به فرانسه) درآی کارائیب منتقل شده بود.

بارش برف سنگین در مجارستان، زندگی مردم را مختل کرد

وین - ایرنا: بارش برف سنگین در روزهای اخیر خسارت زیادی را در کشورهای شرق اروپا به ویژه مجارستان در پی داشته و طرف روزهای شنبه و یکشنبه، ۳۰۰ روستای این کشور در برف فرو رفت.

بارش ناگهانی برف در مجارستان باعث بسته شدن راه‌های ارتباطی ۳۰۰ روستای این کشور شد. مقامات می‌گویند تاوانته‌اند ۲۰ تن مواد غذایی را با استفاده از هلی‌کوپتر در اختیار مردم این روستاها قرار دهند. بارش برف همچنین در بزرگراه‌ها و جاده‌های مجارستان موجب بروز تصادفات زیادی شد و ۱۸ نفر جان خود را از دست دادند.

۱۵ هزار مرغ، زنده زنده در آتش سوختند

تهران -واحد مرکزی خبر: در جریان آتش‌سوزی که روز دوشنبه در طبقه دوم یک مرغداری در مرکز ژاپن روی داد، ۱۵ هزار مرغ در آتش سوختند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، از توکیو، خبرگزاری ژاپنی «کیودو» اعلام کرد به ۱۵ هزار مرغ دیگر که در طبقه اول مرغداری بودند آسیبی نرسید. پلیس ژاپن تحقیق درباره علت وقوع آتش‌سوزی را شروع کرده است.

گوزن خشمگین، شکارچی اش را کشت

یک شکارچی ۶۸ ساله فرانسوی برای شکار گوزن به منطقه «لوار» رفته بود که یک گوزن به او حمله کرد. شکارچی تیری به سوی گوزن شلیک کرد اما تیر به گوزن نخورد و تنها او را خشمگین کرد. گوزن به سوی پیرمرد حمله برد و فرصت هر اقدامی را از او گرفت و با ضربات پیاپی شاخ‌هایش، سینه شکارچی را سوراخ سوراخ کرد و او را کشت.

خانواده شکارچی که نگران حال او شده بودند، پلیس را در جریان گذاردند و مأموران در ناحیه «لوار» جسد پیرمرد را با سینه‌ای شکافته پیدا کردند.

غذای فاسد ۸۰۰ هندی را مسموم کرد

تهران -واحد م‌رکزی خبر: خیرگزاری «هندی پرس تراست» روز سه‌شنبه اعلام کرد نزدیک به ۸۰۰ تن که به دلیل خوردن غذای فاسد در یک میهمانی در ایالت «امادپرادش» در مرکز هند دچار مسمومیت شده بودند، در بیمارستان‌ها بستری شدند. به گزارش خبرگزاری «رویتر»، این خبرگزاری هندی به نقل از مسئولان اعلام کرد: حدود ۲۰۰ تن در این میهمانی، در «پورا» در منطقه «شاجپور» ایالت «امادپرادش» شرکت کرده بودند. خبرگزاری پرس تراست بدون ذکر جزئیات بیشتر افزود: گروه‌های پزشکی از سایر نقاط این ایالت به سوی منطقه مذکور سرازیر شدند.



طی کردن عرض دروازه به تیر مقابل نیز اصابت کرد تا این که جاسم الهویدی که به عقب آمده بود با یک ضربه به غائله خاتمه داد. بسیاری معتقد بودند که این ضربه از خط دروازه کویت گذشته است، اما داور مصری اعتقاد به گل ندانست و تلویزیون کویت تکرار این صحنه را به صورت آهسته تکرار نکرد…

بعداز گذشت دقیق اولیه، کویت به لطف حر کات هافبکهایش بازی را در اختیار گرفت اما بازی موثر دو مهاجم ایران بود که خوبی دفاع از مقابل دروازه حریف را اجرا می کردند مانع از حمله و حمله‌تی در پی خوداروی دروازه کویت پیاده نمایند.

حمید استیلی با میدان گیری و پاسهای حساب شده‌اش مرد اول تیم ایران بود او بارها هاشمیان و خطیبی را به سوی دروازه کوه راه انداخت، در دقیقه ۳۰ شوت آرمی فرناز گوشهٔ محوطهٔ جریمه بعد از درپیل دو بازیکن فرصت مناسبی بود که در دستان جاسم قرار گرفت، یک دقیقه بعد نفوذ پا به توپ حلالی و پاس عمفی او منجر به فرار هاشمیان داخل هجیده قدم شد که خروج جاسم و

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای رشد فوتبال در ۲۱ کشور کمک مالی می کند

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد: این کنفدراسیون برای رشد فوتبال در ۲۱ کشور آسیایی کمک مالی ارایه می کند.

برپایه بیانیه‌یی که کروژ دوشنبه‌در کوالالامپور بدیخت‌مالژی مقر دائمی کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر شد، میزان این کمک مالی به فدراسیون‌های کشورهای گیرنده متفاوت است.

بر اساس این بیانیه فدراسیون‌های فوتبال بنگلادش، یونان، کامبوج، مالدیو، کره شمالی، گوم، عراق، اردن، قزاقستان، لاتویس، ماکائو، مغولستان، افغانستان، میانمار، نیپال، پاکستان، فیلیپین، تاجیکستان،بنما، یمن و فلسطین دریافت کننده کمک مالی کنفدراسیون فوتبال آسیاهستند.

فدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های کشورها در عوض دریافت کمک مالی باید به کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا ثابت کنند که برای بهبود بخشیدن به ساختار اداری و ارتباطات خود اجری برنامه‌های تازه‌یی را آغاز کرده‌اند.

فتح تهران به مقام قهرمانی مسابقه‌های بین‌المللی دو و میدانی داخل سالن رسید

یازدهمین دوره مسابقه‌های بین‌المللی دو و میدانی داخل سالن که با شرکت ۱۰ تیم داخلی و خارجی به مدت دو روز در سالن سروشیده یادگار امام شهر رشت جریان داشت، با قهرمانی تیم باشگاه فتح تهران به پایان رسید.

در پایان این دوره از مسابقه‌ها که در آن ۱۷۲ ورزشکار در قالب ۶ تیم داخلی (دانشگاه آزاد اسلامی، فتح تهران، ذوب آهن اصفهان، فولاد مبار که اصفهان، نفت اهواز و تیم جوانان ایران) و تیم‌های کشورهای کویت، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و ارمنستان به رقابت پرداختند، تیم‌های فتح تهران، فولاد مبار که اصفهان، کویت، جمهوری آذربایجان، ذوب آهن اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی به ترتیب عنوان‌های نخست تا ششم را بدست آوردند.

در آخرین روز این رقابتها، بعداز ظهر جمعه، نتایج ذیل بدست آمد:

پرتاب وزنه:

احمد عبدالله ابل از کویت با برتاب ۱۷/۲۸ متر

۵ هزار متر راهپیمایی:

محمدرضا بنائی از فتح تهران با زمان ۲۰/۳۸/۲۰ دقیقه

پرش با نیزه:

علی فیضی از فتح تهران با پرش ۴/۳۱ متر

دو ۶۰ متر با مانع:

محمد مشهدی بازی از فولاد مبار که اصفهان با زمان ۸/۲۶ ثانیه

مسابقه‌های شنای گرامیداشت دهه فجر در ورزشگاه آزادی تهران به پایان رسید و در مجموع ۱۵ کوردشنا ایران درموادمختلف جایگاه‌شند.

رکوردهای به‌دست آمده به این شرح است:

انفرادی: سید ایمانی از همدان در شنای ۲۰۰ متر قورباغه در سنی ۱۱ و ۱۲ سال موفق شد به رکورد ۳/۴/۷۸ دقیقه دست یابد و رکورد قبلی این رشته را به میزان ۴ ثانیه کاهش دهد.

رکورد قبلی را فریبرز انصاری در اختیار داشت.

محمد داود عزیز محمدی از تهران ۲۰۰ متر قورباغه‌نژیر ۱۰ سال موفق شد به رکورد ۳/۰/۷۷ دقیقه دست یابد و رکورد قبلی این رشته را به میزان ۲ ثانیه بهبود بخشید.
رکورد قبلی این رشته را به میزان ۲ ثانیه بهبود بخشید.
رکورد قبلی این رشته متعلق به خودوی بوده است.
حمیدرضا همزه از خراسان در

ورزشی - حوادث

کویت‌ی‌ها، باز هم به ایران باختمند

خطای مسلم او جمال القنطور را وادار به اعلام بنالتی کرد.

ضربه پناشلی را کاپیتان تیم ملی ایران نادر محمدخانی زده، با این که جاسم مسیر توپ را درست تشخیص داده بود اما ضربه محکم محمدخانی از میان دستهای دروازه‌بان کویتی گذشت و به تور دروازه کویت پوسه زد.

تیم ایران بعسد از این گل با هماهنگی بیشتر اداره بازی را در دست گرفت و توپ را به دلخواه خود به حرکت در آورد.

در ادامه همین روند بود که در پشت محوطه جریمه توپ به همدانی رسید، شوت ناقص ستار از زیرپای جمال مبارک و هاشمیان گذشت، حسین خطیبی که در نقطه کور دفاع کویتی‌ها جا گرفته بود با یک بغل پا گل برتری تیم ایران را به ثمر رساند و این در دقیقه ۴۰ بازی بود.

نیمه دوم بدون تغییر در نفرات و نحوه بازی دو تیم آغاز شد. در ثانیه ۳۰ از نیمه دوم شوت بنشار عبدالله با اندک اختلافی به خارج رفت، در این نیمه کویتی‌ها که بازی را از دست رفته می‌دیدند به دلیل بازی متمرکز تیم ایران ناچار به ساست‌های بلند روی آورده بودند و دفاع ایران روی توپهای هوایی بسیار ضعیف عمل می کرد در دقیقه ۱۵ پاس بدرالحاجی از روی نقطه کرنز به الشتماری رسید و ساتر و الحخضری با سر زد که ضربه او راهی به چارچوب دروازه نیافت.

در این لحظات پورحسیدی را آوردن باغمشبه تند و تیز به جای خطیبی نشان داد که می‌خواهد ضرب آهنگ تیم‌هایش تمیز کرده نشود.

کویتی‌ها که چشم بسته حمله می کردند، هیچ گاه خطبه جدی روی دروازه تیم ایران به وجود نیاوردند و در عوض تیم ایران سه بار در دقیقه ۳۶، ۳۸ و ۳۹ به ترتیب با شوت‌هایی باغمشبه، هاشمیان و فرار در عمق

بازیکنان جدیدی به تیم ملی «فوتسال» دعوت می شوند

سالن گرجستان مقام سوم اروپا را در اختیار دارد. این تیم در اروپا بعد از تیم‌های اسپانیا و ایتالیا قرار دارد و دارای سابقه پنجاه ساله در فوتسال است.

ضمن این که گرجستان جزء کشورهایی است که دارای دو فدراسیون فوتبال یکی برای فوتبال جمعی و دیگر برای فوتبال سالتی است.

حسین شمس افزود: با توجه به دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران برابر تیم گرجستان دو بازیکن خط خواهند خورد و اسامی نفرات جدید به‌همراه ۱۰ بازیکن دیگر طی همین هفته اعلام می‌شود. ششم گفت: از میان ۱۵ بازیکن که به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شده‌اند، ۱۲ بازیکن به عنوان بازیکنان اصلی انتخاب می‌شوند.

سرمربی تیم ملی در ت تطاب با دیدارهای تدارکاتی تیم ملی داخل سالن ایران در تفلیس افزود: تیم فوتبال داخل

دو صحرانوردی قهرمانی آسیا-تهران

شند. چهارمین مرحله اردوی آمادگی اسفند آخرین مهلت به ۱۵ تا ۲۰ کشور برسد.

پنجمین دوره رقابت‌های دو صحرانوردی قهرمانی قهرمانی کویت و بزرگسالان اسپانیا از ۲۸ بهمن تا ۲۵ اسفندماه آینده در تهران تشکیل می‌شود. در این مرحله از اردو، ۲۲ نفر (۱۱ نرند جوان و ۱۱ نفر بزرگسال) حضور خواهندداشت.

دو ۴۰۰ متر: محمدرضا مولایی از فتح تهران با زمان ۴۹/۳۹ ثانیه

دو ۲۰۰ متر: آیوف آخونداف از جمهوری آذربایجان با زمان ۲۲/۴۵ ثانیه

یک هزار متر هشتگانه:

علی فیضی از فتح تهران با ۵۰۱۷ امتیاز

پرش سه گام:

سرگئی یاجکن از جمهوری آذربایجان با پرش ۱۵/۶۹ متر

دو ۸۰۰ متر:

مهدی جلوزار زاده از فتح تهران با زمان ۱/۷۸ دقیقه

دو ۳۰۰ متر:

احمد زارع کل از فولاد مبار که اصفهان با زمان ۸/۲۹/۴۴ دقیقه

دو چهار در ۲۰۰ متر امدادی:

تیم فولاد مبار که اصفهان با زمان ۱/۳/۰/۸۸ دقیقه

پرش ارتفاع:

حسن شایان از فتح تهران با پرش ۲/۰۷ متر

۱۵ رکورد شنا ایران جایا شد

۱۰۰ متر عمومی به رکورد ۵۵/۴۲ ثانیه دست یافتمور کورداین رشته را که متعلق به خودوی بود به‌ر آمیزان ۳ ثانیه کاهش داد.

محمد داود عزیز محمدی از تهران در ۱۰۰ متر مختلط انفرادی زیر ۱۰ سال را در ۲/۵۶/۵۳ دقیقه شنا کرد و ۱۰ ثانیه از شامین برادران رکورددار قبلی سریعتر شنا کرد.

وی همچنین در ۱۰۰ متر آزاد زیر ۱۰ سال بر رکورد ۱/۲/۷۰ دقیقه دست یافت و رکورد این رشته را به میزان ۲ ثانیه بهبود بخشید.

متعلق به شامین برادران بود. این شاگرد در ۵۰ متر قورباغه‌نژیر ۱۰ سال نیز به رکورد ۴۲/۲/۷۰ دقیقه دست یافت و رکورد این رشته را به میزان ۲ ثانیه ترقی داد. رکورد قبلی متعلق به پاسر فیضی را دیود.

تیمی ۱۰ سال تیم تهران رکورد ۹/۳۵/۸۸ دقیقه را بدست آورد و رکورد این رشته ۲۳/۴/۸۸ دقیقه به دست آورد و رکورد این رشته را ۵ ثانیه

کاهش داد.

همچنین رکوردهای تیمی کشور

در ۵ رشته شکسته شد.

در ۴ در ۵۰ متر آزاد تیمی زیر ۱۰ سال تیم تهران رکورد ۲/۸/۸۳ دقیقه به دست آورد و رکورد قبلی به میزان ۲ ثانیه بهبود یافت.

تهران در ۱۰۰ متر آزاد تیمی ۱۳ و ۱۴ سال تیم تهران رکورد ۴/۸/۶۰۴ دقیقه را بدست آورد و رکورد این رشته را به میزان ۳۲ صدم ثانیه سریعتر پیموده شد. در ۴ در ۵۰ متر مختلط تیمی ۱۱ و ۱۲ سال تیم تهران رکورد ۲/۲/۱۸/۵ دقیقه به دست آورد و رکورد این رشته به میزان ۳۵ صدم ثانیه بهبود یافت.

هاشمیان موقعیتهای خوبی به دست آوردند که حاصلی نداشت.

در دقیقه ۴۶، ساتر کویتی‌ها با ضربه الهویدی باز هم توسط مدافعان ایرانی برگشت داده شد تا ایران در روزی خوب که با جوانانش خوب بازی کرده بود در برابر کویت که همهٔ مهره‌های اصلی خود را به کار گرفته و سرحال و قدرتمندنشان می‌داد پیروز این دیدار باشند.

کویتی‌ها می‌خواستند که زخم باخت به ایران را در تایلند با برد در این بازی جبران کنند، اما با این که سیزده مهرهٔ اصلی تیم ملی در این بازی حضور نداشتند و تیم ایران تقریباً سایه‌یی از تیم ملی بود. جوانان مزید اعتماد پورحسیدی را به خوش برداختند. در بین دو نیمه با فرعه کنشی بین تماشانچیان بر اساس بلیت‌های فروخته شده جوائزی از جمله خودرو و سولاری، بلیت رفت و برگشت به بحرین، دبی، بیروت، قاهره، تهران و سنگاپور و دهها جایزه دیگر به آنان تعلق گرفت. حسین الشعبان و بدرالفرج کمکهای احمد القنطور داور مصری در این بازی بودند.

پیش از شروع بازی مسئولان فدراسیون فوتبال کویت با دادن هدیه به جاسم الهویدی بهترین گلزن جهان در سال ۱۹۹۸ از وی قدردانی کردند.

احمد الفهدر رئیس فدراسیون فوتبال کویت پیش از شروع رقابت‌های فوتبال جام «هلاقرایر» گفت این بازیها برای ما از اهمیت خاصی برخوردار است و بازیکنان ما همه تلاش خود را برای موفقیت آن به کار می‌برند.

جاسم الهویدی نیز بازی با ایران را فرصتی برای دفاع از اعتبار فوتبال کویت به‌شماره بعد از باخت این تیم به ایران در بازیهای آسیایی خواند.

به نظر می‌رسد که میلان ماجلا بعد از این باخت برای همیشه با تیم کویت خداحافظی کند.

مسابقات تکواندو بانوان

گرامیداشت دههٔ فجر با حضور

یک تیم خارجی بر گزار شد

مسابقات تکواندو بانوان گرامیداشت دهه فجر با شرکت دو تیم از ایران و یک تیم از کشور کویت روز دوشنبه در سالن حجاب تهران برگزار شد.

این رقابتها در سه‌وزن اول، دوم چهارم انجام شد تا سرانجام تیم «ایران الف» با کسب ۲ مدال طلا و یک نقره در سکوی قهرمانی ایستاد و تیم «کویت» با یک طلا و یک برنز دوم شد و «تهران ب» با یک نقره و ۲ برنز در مکان سوم قرار گرفت.



نتایج اوزان مختلف این رقابتها به شرح زیر است.

وزن اول

- ترکس عابدی از ایران الف
- شهبیخه خالد عمر العمر از کویت
- توران شفق از ایران ب

وزن دوم

- ترکس حسینی از ایران الف
- خدبجیه و تجلوز از ایران ب
- فاطمه حسین کارون از کویت

وزن چهارم

- حبه جاسم بوسفر از کویت
- مهناز عربی از ایران الف
- مریم اسبقی از ایران ب

نفرات تیم ایران در وزن اول ترکس عابدی از اصفهان و توران شفق از گیلان، وزن دوم ترکس حسینی از تهران و خدیجه رنج دوز اقدم از آذربایجان شرقی و وزن چهارم مهناز عربی و مریم اسبقی از تهران بودند.

قضاوت این مسابقات را خان‌ها زهرا قانع الحسینی و میترا ایرک یو از خراسان، مهناز صنایع پرور از اصفهان، میترا رحیمی از گیلان و مرجان نریمانی، معصومه عربی و زهرا شهناز نژاد از تهران به عهده داشتند.

مریم عربی رئیس انجمن تکواندو بانوان کشور نیز سرپرست فنی مسابقات بود.

خواندنیها

از گوشه و کنار دنیا

جشن‌های «عید بهاره» در چین آغاز شد

پکن - ایرنا: مردم چین از روز «دوشنبه» جشن‌های موسوم به «عیدبهاره» را که اصلی‌ترین جشن مردمی و سنتی این کشور است، آغاز کردند.

عید بهاره چین که زمان ثابتی ندارد و همه ساله در اواسط زمستان برگزار می‌شود، زمان پایان یافتن اوج سرما و آغاز گرمی هوا تلقی می‌شود. این عید برای جامعه ۱/۲ میلیارد نفری چین که ۸۰۰ میلیون نفر آنان کشاورز هستند، از اهمیت زیادی برای شروع دور تازه‌ای از کار و فعالیت برخوردار است.

جهیزیه، مشکل بزرگ زوج‌های هندی

دهلی و - ایرنا: اعطای «جهیزیه» اکنون به یکی از مشکلات مهم اجتماعی در هند تبدیل شده است.

بیام‌بابت این مشکل در هند ابعاد خطرناکی یافته و شمار حوادث خودکشی و عروس‌سوزی به خاطر جهیزیه قابل توجه است. دریافت و اهدای جهیزیه، به نظر بر اساس قوانین هند جزء است اما این سنت به‌طور گسترده‌ای در نقاط مختلف این کشور مرسوم است.

اعطای جهیزیه به هدف کمک به زوج‌های جدید در هند قدیم، یک سنت قابل احترام شمرده می‌شد، اما اکنون به یک امر ضروری برای ازدواج به منظور خشنود کردن داماد و خوشبوئلدان او تبدیل شده است.

اهدای جهیزیه به گذشت زمان، در بین خانواده‌های هندی شکل چشم و هم چشمی به خود گرفته و هر خانواده هندی می‌کوشد با دادن جهیزیه بیشتر، اعتبار و احترام بیشتری کسب کند، لیکن این امر موجب افزایش آمار خودکشی دختران و عروس‌سوزی در این کشور شده است.

قاچاق مواد مخدر در آسیای مرکزی افزایش یافت

بیشکاک - ایرنا: کارشناسان مبارزه با قاچاق موادمخدر می‌گویند: قاچاق موادمخدر در سال‌های اخیر در آسیای مرکزی به‌طور محسوسی افزایش یافته است.

آنان که به منظور بررسی راه‌های مبارزه با قاچاق موادمخدر در شهر مینسک (مرکز بلاروس)، مقر اتحادیه کشورهای مشترک المنافع گردآمده‌اند معتقدند قاچاق موادمخدر در جماهیر روسیه و بلاروس بیش از دیگر جمهوری‌ها است.

به نوشته روزنامه «سولوا قز قزستانا» در سال ۱۹۹۸ قاچاق موادمخدر در روسیه نسبت به سال قبل از آن ۹۱ درصد و در بلاروس ۴۱ درصد افزایش یافته است.

ارتش انگلیس و آزمایش سلاح‌های میکروبی

روزنامه ایندپندنت چاپ لندن فاش کرد که ارتش انگلستان مخفیانه سرگرم آزمایش یک رشته سلاح‌های میکروبی است. این آزمایش‌ها خطرناک و فواصل نزدیکی از اماکن مسکونی به عمل می‌آید و تاکنون گزارش‌هایی مبنی بر سوسج میکروبا به مناطق مسکونی واصل شده است.

نخست‌وزیر نامحبوب، امروز محبوب ژاپنی‌هاست

توکیو - ایرنا: «کیزو ابوچی» که در بدو به قدرت رسیدنش نامحبوب‌ترین نخست‌وزیر ژاپن طی ۵۰ سال گذشته بود هم اینک حامیان بسیاری یافته است.

روزنامهٔ «اساهی شیمبون» روز سه‌شنبه نوشت: تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که ۳۷ درصد از مردم ژاپن از دولت «ابوچی» پشتیبانی می‌کنند که بالاترین حد طی ۶ ماه گذشته است.

این نظرسنجی بیانگر آن است که شمار حامیان نخست‌وزیر ۵۱ درصد نسبت به ماه گذشته بیشتر شده و مخالفان دولت نیز با یک درصد کاهش به ۴۳ درصد رسیده‌اند.

تایوان برای مذاکره با چین اعلام آمادگی کرد

پکن - ایرنا: تایوان برای شروع دور تازه‌ای از مذاکرات با چین برای حل اختلاف‌های دو جانبه، اعلام آمادگی کرد.

خبرگزاری مرکزی تایوان روز سه‌شنبه به نقل از «انجمن تایوانی مناسبات دو سوی تنگه تایوان» گزارش داد، موثرترین راه برای کاهش تنش میان پکن و تایبه کنار گذاشتن بدگمانی‌ها است.

۱۵ اطلاعات

چند خبر از سالهای دور...

بیست سال پیش

پیام امام خمینی به بازرگانان، اصناف و پیشه وران
حضرت آیت‌الله خمینی بعد از ظهر پنج‌شنبه در اجتماع بازرگانان و اصناف و پیشه‌وران از آنان خواستند که اعتراضها را بشکنند و از روز شنبه بر سر کار بروند.

۱۵۰ صدقاتلابی در تبریز دستگیر شدند

تبریز - به کوشش رزمندگان غیور شهر تبریز و با همکاری سربازان و سایر پرسنل یادگان تبریز و نیروی هوایی و ژاندارمری، این شهر از بعد از ظهر دیروز آرامش نسبی خود را بازیافت. این گروه‌ها با فداکاری‌های بی‌درغ خود موفق شدند حدود ۱۵۰ تن از مزدوران وابسته به محافل ارتجاعی و امپریالیستی را دستگیر و تحویل مقامات مسئول دهند. در



جریان کشمکش‌های تبریز آیت‌الله قاضی طباطبایی نماینده امام خمینی در این شهر، در تماس با خبیرنگار ما در تبریز خاطر نشان ساخت: «رادیو «بی.بی.سی» با اعلام اینکه در وقایع تبریز ۸۰۰ نفر کشته شده‌اند قصد تحریک مردم را داشته است. آیت‌الله طباطبایی از کارکنان سازمانهای دولتی و خصوصی و اصناف تبریز خواست که از شنبه (امروز) کارهای خود را از سر بگیرند. وی تأکید کرد افرادی که از یادگان تبریز اسلحه گرفته‌اند به کمیته‌های اسلامی مراجعه کنند و در صورت داشتن صلاحیت پروانه حمل سلاح دریافت دارند.

اسرار کودتای نظامی در تهران فاش شد

سرتیپ «فضل‌الله ظمی» فرمانده یادگان گارد آهنین که استعفاي خود را در تاریخ ۵۷/۸/۱۲۲ تسلیم امام خمینی کرده است پرده از یک توطئه کودتای خوین علیه پرسنل هوایی در یادگان فرح آباد و مردم تهران برداشت. «ناظمی» حقایق پشت پرده مربوط به این کودتا را در یک گفتگوی اختصاصی با خبیرنگار اطلاعات فاش نمود. وی اظهار داشت: در ساعت ۱۲ شب یکشنبه ۲۱ بهمن ماه قرار بود در تهران کودتا شود این کودتا بر اساس برنامه‌ای که از پیش تعیین شده بود با هجوم تانک‌ها از سه طرف به سوی یادگان نیروی هوایی آغاز می‌شد. این تانکها یک دسته از یادگان لویزان دسته دیگر از تهران پارس و دسته سوم از یادگان گارد آهنین بسوی یادگان فرح آباد بحرکت درمی‌آمد.

در همین مورد سرهنگ کریمی معاون یادگان گارد آهنین اظهار داشت. در شب کودتا قرار بود تانکها در راس ساعت ۱۲ بسوی فرح آباد به حرکت درآیند اما تانکها ساعت به بلمداد از یادگان خارج شدند و در حوالی میدان وثوق اعلام کردیم که به «سنگر» برخوردیم و نمی‌توانیم جلو برویم و ناچار به یادگان برگشتیم افراد یادگان نیز روز قبل به توصیه فرماندهی یادگان به منازل خود رفته بودند.

نقل از اطلاعات ۲۸ بهمن ۱۳۵۷

چهل سال پیش

امروز شایع بود که دالس استعفا کرده است

وضع مزاجی جان فوستر دالس وزیر خارجه آمریکا بهبودی یافته و روز گذشته توانسته برای مدت کوتاهی روی صندلی بنشیند. بطوریکه یونایتدپرس از واشنگتن گزارش می‌دهد قرار است هفته آینده با برق مبادرت به درمان سرطان وزیر خارجه آمریکا گردد.

اکنون دالس دوران نقاهت بعد از عمل را می‌گذراند و خود را برای درمان با برق آماده می‌کند.

سختگویی وزارت خارجه گفت: گذشتن برق مانع از این نخواهد شد که دالس به مطالعه مسئله آلمان ضمن گذراندن دوران نقاهت بپردازد آمریکا و بریتانیا و فرانسه پیشنهاد کرده‌اند که کنفرانس وزرای خارجه با شرکت شوروی در بهار آینده تشکیل شده و به مطالعه مسئله برلن آلمان و سایر مسائل اروپا بپردازد. تصور نمی‌رود دالس بتواند در این کنفرانس شرکت نماید ستانور منسفیلد پیشنهاد کرد که کنفرانس سه کشور بزرگ غربی در آمریکا منعقد شود تا دالس نیز بتواند در آن شرکت کند و اگر تا آن وقت دالس بهبودی یافت کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا شایعات منتشره در جرائد را مبنی بر اینکه دالس ضمن ملاقات اخیر خود با پرنسیدنت آیزنهاور استعفاي خود را تقدیم کرده ولی آیزنهاور از پذیرفتن آن خودداری کرده است تأیید نمی‌کنند و اعلام داشتند که از این موضوع اطلاعی ندارند.

نقل از اطلاعات ۲۸ بهمن ۱۳۳۷

شصت سال پیش

ازانا به مادرید برمی‌گردد

پاریس - ۱۶- فوریه- روزنامه «انترانسپران» چنین می‌نویسد که: وزیر امور خارجه حکومت جمهوریخواهان اسپانیا برای «ازانا» رئیس‌جمهور از جانب «گرن» نخست‌وزیر پیام آورده و تقاضا نموده است بدون فوت وقت به مادرید بازگردد.

«گرن» ضمن پیام خود تأکید نموده است تا هنگامی که اوضاع بین‌المللی وضع کنونی باقی است دولت جمهوریخواهان از عهده جلوگیری لطبات وارد نخواهد برآمد.

اینک به مناسبت غیبت ریاست‌جمهور اسپانیا وظیفه‌ای که دولت جمهوریخواهان برعهده دارند بسیار سنگین تر و پیچیده‌تر گردیده است. «ازانا» از قبول درخواست نخست‌وزیر خودداری نموده است زیرا دربار ه ادامه جنگ و یا ترک آن پس از مشورت با سئران سپاه جمهوریخواهان از جمله «روجاه» رئیس ستاد ارتش تصمیم قطعی خود را گرفته و معتقد است برای جلوگیری از سقوط حتمی حکومت جمهوریخواهان اמידی باقی نمانده و باین مناسبت تلفات بی‌شمار دادن بی‌فایده است و چنین اظهار نظر کرده است که تمام اسپانیایی‌ها با یکدیگر از در صبح و آشتی در آیند تا بتوان از یونکار جمیل سازمان ملی اقدام نمود.

نقل از اطلاعات ۲۸ بهمن ۱۳۱۷

درگذشتگان

بانوان	خانواده‌های سوگوار
حاجیه شایسته ضرابی	ضرابی - حاج روح‌ولی‌ها، کریم تواد، فنشارکی
برضیه مشتعل	میرمحمدی تهرانی - میرمحمدی
حاجیه زهرا دل‌زنه	توقل‌بان، دل‌زنه، کریمی‌پاینده
حاجیه ملوک‌حسین‌زاده	حسن‌زاده، نجفی‌نوالی، نوالی - سیدمدنی
فاطمه‌السادات خیره فرشیجی	خیره فرشیجی - شعبانی
سیدانیس ابطحی	ابطحی - سعیدی، مشفق، دلالتی

آقایان

میرجلیل شمس‌زاده	شمس‌زاده، بوریاقر، نوری‌بور
سیدمجتبی نوربخش	نوربخش
حاج سیدکمال نوربخش	نوربخش، صالحی - ناصری
مرتضی داروغه	داروغه - شهرابی، قشونی

آب نمای

کامپیوتری در پکن راه‌اندازی شد

تهران - واحد مرکزی خبر: آب‌نماهای مجهز به تازه‌ترین فن‌آوری کامپیوتری روز شنبه در یکی از پارک‌های یکن راه‌اندازی شد. به گزارش آسیاویژن، حوضچهٔ این آب‌نما چهارصد مترمربع از تفاعل دارد و نوزده فواره بزرگ آن، آب را تا ارتفاع یکصد متری در هواپخش می‌کنند.

در این آب‌نمای دیدنی، ششصد نورافکن رنگی که در لابلای دوست فواره کوچک کار گذاشته شده است بانوای موسیقی و حرکات بسیار موزون فوارها چشم‌اندازهای بسیار زیبا پدید می‌آورند. باروشن شدن فواره‌های بزرگ، رنگین‌کمان مصنوعی زیبایی بر فراز این آب‌نما ایجاد می‌شود.

گوناگون

آزمایش جدیدی برای تشخیص آلزایمر

می‌دهند. کالبدشکافی تها راه تأیید تشخیص این بیماری است. این بیماری به آهستگی سلول‌های عصبی مغز را نابود می‌کند و باعث تغییرات شخصیتی و از دست دادن حافظه می‌شود که به تدریج وخیم‌تر شده و به زوال عقل می‌انجامد.

اما دانشمندان در تحقیقات مقدماتی، موفق به ابداع روشی شده‌اند که کوچک شدن و جمع شدن مغز را قبل از مرگ اندازه‌گیری می‌کند و این روش می‌تواند به تشخیص به موقع این بیماری کمک کند.

کامپیوترهای خانگی، رقیبی برای لوازم صوتی و تصویری در فرانسه شده‌اند

تهران - واحد مرکزی خبر: فروش کامپیو ترهای خانگی در فرانسه، در سال ۱۹۹۸ بیشتر از فروش لوازم صوتی و تصویری بود.

موسسه ملی آمار فرانسه روز چهارشنبه دهم فوریه، تحقیقی را در این زمینه منتشر کرد.

به نوشته روزنامه «لموند»، این اولین بار است که میزان فروش کامپیو ترهای خانگی از میزان فروش لوازم صوتی و تصویری پیشی می‌گیرد.

کامپیو ترها بیش از نیمی از بازار لوازم الکترونیکی با مصارف عمومی را به خود اختصاص می‌دهند، در حالی که سهم لوازم صوتی و تصویری در بازارها ۴۰ درصد است.

خواندنیهوا

سلاح روز و دسایس استعمارگران

تاروزی که جنگها و نزاعهای بشر به صورت جنگ تن به تن و با اسلحه‌سیر از قبیل شمشیر و نیزه و گرز و کمان و متکی به سنگ‌ها و موقعیت‌های سوق‌الجیشی طبیعی بود نتیجه جنگ بستگی به تعداد سرباز جنگجو داشت. ایران یکی از روزه‌های سنگین و مهم جنگی دنیا بود. ولی از آن زمان که جنگ‌هم در ردیف سایر رشته‌ها تغییر وضع داد و ماشینی و متکی به اسلحه گرم و آتش و نیروی برق و بخار گردید و از زمین به دریا و فضا کشیده شد، کشورما ایران در اثر بی‌لیاقتی زمامداران وقت در این رشته هم مثل سایر رشته‌های تکامل و ترقی جدید، رفته رفته موقعیت درجه اول و دوم کم کم سوم و چهارم خود را از دست داد. یک کشور کوچک اروپایی مثلاً هلند یا برتغال فقط به انکای یک ناوگان جنگی و چند عساده توب به سواحل کشورهای بزرگ و باعظمت آسیایمی آمد و با همین نیروی مختصر ولی نو کشور را تسخیر و ملت آن را اسیر می‌کرد. انگلستان در سایه نیروی دریایی برقیب خود توانست اغلب کشورهای مجاور و دریاهای آزاد را قبضه کند و چندین قرن سلطه جهانی خود را بر سراسر دریاها و کشورهای مجاور دریا حفظ کند. استعمارگران نقش موثر سلاح روز و مدرن را در سر نوشت کشورها و ملت‌ها درست ازبایی کرده و بی به عظمت آن برده بودند. لذا با قسوتی نام‌نویسند که کشورهای اسیر استعمار را از مجهز شدن به سلاح مدرن محروم نمایند و هرجا نهضتی برای ایجاد نیرو بر اساس قنون جدید می‌دیدند با نهایت قسوت و بی‌رحمی خود در هم می‌کوبیدند. و هر اقدامی که نتیجه آن ایجاد قدرت و نیرو در مقابل قدرت آنها بود توسط آنها خنثی می‌گردید. برای نمونه، در سال ۱۲۲۳ ه.ق (۱۸۰۸م) فتحعلشاه یکی از اعضاء هیئت فرانسوی «گاردان» را به نام «فالویه» که متخصص توپ‌سازی بود، برای ایجاد یک کارگاه توپ‌ریزی به اصفهان فرستاد و به حاکم اصفهان دستور داد که هرچه از لوازم و ابزار و

کتاب اسیر‌گیری یا قهرمان مبارزه با استعمار. اکبر هاشمی رفسنجانی چاپ ۱۳۴۶ . با تلخیص

اطلاعات پزشکی

اهمیت لخته‌های عروقی (۲) توصیه‌های ضروری…

۱- بیمار پس از تشخیص کبودشدگی بدون علت پوست بدن.

۲- بیمار باید آزمایشات تشخیص مربوط به عناصر ضد انعقادی را با اهمیت دانسته و در زمانهای مقرر به آزمایشگاه مراجعه کند.
۳- بیمار و خانواده‌اش باید بخوبی در مورد نحوه استفاده از داروهای ضد انعقاد آموزش ببینند. از جمله داروهایی که تداخل دارویی با داروهای ضد انعقادی مثل هیپارین و وارفارین دارند می‌توان به آسپیرین اشاره کرد. عدم کنترل و نظارت صحیح بر روی چنین تداخل‌هایی زمینه خونریزی در این ایجاد می‌کند.

۴- بیمار باید با کلیه عوارض جانبی مربوط به داروهای ضد انعقاد آشنا باشد. این عوارض عبارت‌اند از: وجود خون در ادرار و مدفوع، خونریزی از لثه‌ها و بینی و زخم‌های طولانی.

۵- مصرف الکل در بیماران مبتتلا به افزایش قابلیت انعقادپذیری لخته خون می‌تواند فرد بیمار را مستعد خونریزی داخلی کند.
۶- بیماران مبتلا به افزایش قابلیت انعقاد خون همیشه باید در هنگام مراجعه به مطب‌های دندانپزشکی او را از بیماری خود و مصرف داروی ضد انعقاد آگاه سازند.
۷- مصرف الکل در بیماران مبتتلا به افزایش قابلیت انعقادپذیری لخته خون می‌تواند فرد بیمار را مستعد خونریزی داخلی کند.
۸- این بیماران باید کلیه اعمالی که خطر تشکیل لخته خون در آنها کاهش می‌دهد، اجرا کنند. این اعمال عبارت‌اند از: ترک سیگار، ورزش منظم، حفظ وزن مناسب و اجتناب از ننسختن و ایستادن به مدت طولانی.

مسکو - ایرنا: «پاول کرشینکف» وزیر دادگستری روسیه اعلام کرد که مجازات اعدام در روسیه عملاً لغو شده‌است. وی که روز دوشنبه در مسکو ودر جلسه‌ای با حضور قضات دادگستری این کشور سخن می‌گفت، اظهار داشت: مسألهٔ اعدام مجرمان، عملاً در این کشور حل شده است و کسی اعدام نمی‌شود.

به گفتهٔ وزیر دادگستری روسیه، مراحل قانونی و رسمی لغو مجازات اعدام تا پایان فوریه خاتمه می‌یابد. روسیه که برای عضویت در اتحادیه اروپایی تلاش می‌کند مجبور به حذف مجازات اعدام از قوانین

بزرگ‌ترین جرقفیل جهان در بندر ژاپن نصب می‌شود

توکیو - ایرنا: عملیات اجرایی ساختن بزرگ‌ترین جرقفیل جهان برای نصب در بندر «یوگوهاما» در جنوب پایتخت ژاپن آغاز شد.

مقام‌های شهرداری «یوگوما» روز سه‌شنبه گفتند که از تفاعل این جرقفیل ۴۰ متر و بلندی اهرم آن ۶۰ متر است.

آنان افزودند: نصب این جرقفیل بصورت عملی در سال آینده انجام خواهد شد که در آن صورت «یوگوما» تنها بندر آسیایی خواهد بود که توانایی بارگیری کشتی‌های بزرگ را خواهد داشت.

این اولین بار است که میزان فروش کامپیو ترهای خانگی از میزان فروش لوازم صوتی و تصویری پیشی می‌گیرد.

کامپیو ترها بیش از نیمی از بازار لوازم الکترونیکی با مصارف عمومی را به خود اختصاص می‌دهند، در حالی که سهم لوازم صوتی و تصویری در بازارها ۴۰ درصد است.

مجازات اعدام در روسیه لغو شد

اساس مصوبهٔ چندی بیش دادگاه قانون اساسی فدراسیون روسیه، دادگاه‌ها حق صدور حکم اعدام را ندارند. به گفتهٔ کرشینکف در حال حاضر حدود هزار محکوم به اعدام در زندان‌های روسیه به سر می‌برند که به زودی تکلیف محکومیت‌های جدیدشان مشخص خواهد شد.

کشف ژن عامل ناشنوایی

متخصصان اعصاب و روان در آلمان، ژن ناشنوایی موروثی را در انسان کشف کردند.

گروهی از پژوهشگران به سربرستی پروفیسور «توماس ژنس» رئیس بخش بیولوژی مولکولی دانشگاه هامبورگ و همکاران آلمانی و فرانسوی او پس از سال‌ها تحقیق توانستند این ژن را بیابند که موسوم به «کی.سی. ان. جی. ۴» است.

یک سنخنگوی تیم پژوهشگران آلمانی در هامبورگ در کنفرانس مطبوعاتی گفت: با کشف ژن عامل ناشنوایی معلوم می‌شود که بیش از ۶۰ درصد ناشنوایی کودکان علت ژنتیکی و موروثی دارد و این درحالی است که عوامل دیگری غیر از وراثت نیز نظیر صدمه دین برده گوش بر اثر عوامل طبیعی، می‌تواند علت ناشنوایی باشد.

عوارض بارداری، عامل بروز جنون جوانی

تهران- ایرنا: مردان جوانی که مادرانشان دچار عوارض مربوط به بارداری و وضع حمل شده‌اند، با افزایش خطر ابتلا به بیماری جنون جوانی یا «نیزوفرنی» روبرو هستند.

به گزارش خبرگزاری رویتر از لندن، محققان دریافته‌اند بارداری‌های دشوار می‌تواند عملکرد جفت که وظیفه تغذیه جنین را به عهده دارد کاهش دهد و اندکی در رشد و نمو مغز اختلال ایجاد کند و کودک را بیشتر مستعد ابتلا به «نیزوفرنی» در دوران بعدی زندگی کند.

کاریکاتور

«محمد جواد لاریجانی گفت : خوشبختانه فضای کشور فضایی آرام و بارقابت سیاسی معقولی است. «روزنامه خرداد



نقل از: «گل آقا»

جدول شماره ۱۱۵۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

● **تفقی** :

۱- ستاره‌شنای مسابقات المپیک ۱۹۸۰ مسکو که چند مدال طلا گرفت.
قلعه نظامی ۲- صاف و مسطح- بزدل و جبون- تروتمند و مالدار ۳- آدم‌های ناقلازوی طناب‌پهن می‌کنند! !
خیمه و مرکز دایره- عهد و میثاق ۴- نودونه در صد مسؤوالت او دست‌اندر کاران مطبوعات ما آدم‌های خوبی هستند، ولی حیف که اخبار اقیان‌شان بد هستند.
لذاتست که نظر برادرمان دکتر لاریجانی در خصوص ضرورت تغییر ضربتی قانون مطبوعات، یک نظر کارشناسانهٔ خوب و لازمی است، منت‌های مراتب نه همه جایش، همه جای قانون مطبوعات که بد نیست.

بعضی جاهایش بد است که برادرمان دکتر لاریجانی هم انگشت مبارکش را عمل گذاشته

۱۲- تکرار یک حرف -رمانی از اسکاروایلد نویسنده انگلیسی
● **عمودی** :

۱- فصل شکوفایی- رمانی از سامرست موام- ۲- گلایبی- نوک کوه- چمبر و برهون ۳- هم اکنون پیش روی شماسست - چهره شطرنج- آستان- گشودنش کلید مخصوص می‌کشند، نه طبق نگاهداند- تصدیق آلمانی- همسر حضرت ابراهیم(ع)- از کشورهای باستانی ۵- صدمتر مربع- آب شرعی- گسترده و لو- پایین و نهمین ۶- محل انتخابی دزد ناشی! ! -مسافرخانه اغنیا- عدهی است ۷- زمانی که خواهد آمد- پروردگار عالم- پیسواد و درس‌نخوانه ۸- زوال شمالی جنگ‌های

حل جول ۱۱۵۷



آمریکا

کامپیوتر

انگلستان

خدمات حمل و نقل

ایتالیا

شرکت مسافرتی

مژده مژده

هم اکنون جدیدترین نسخه

ماترنگرف ۹۸

در دسترس شماست

Designed for
Microsoft Windows 95.98 and NT

Eastern Languages
P.O.Box 502 Provo, UT 84603-0502 U.S.A
Phone: (801)377-4558 Fax: (801)377-2200
http://www.easternlanguages.com

حمل ارزان بار به ایران

JET
INTERNATIONAL TRANSPORT AERO SERVICE LIMITED

Freight Forwarders Worldwide

Airfreight Excess Baggage Courier Insurance
Seafreight Commercial Car Shipment Collections
Roadfreight Personal Effects Paking Documentation

Unbeatable Price, £ 1 per Kg from London to Tehran
Call For The Best Rates And Services To The Middle East.

TEL: 0181 - 759 3985 FAX: 0181 - 754 9922

مژده! سرویس پستی DHL به سراسر ایران آغاز شد
نرخ غیر قابل مقایسه، ۱ پوند برای حمل ۱ کیلوگرم بار از لندن به تهران
برای اطلاعات بیشتر با مدیر بخش خاورمیانه آقای صمد آبادی تماس بگیرید
Unit 30 PHOENIX DISTRIBUTION PARK, PHOENIX WAY, HESTON Middlesex. Tw5 9NB - UK

PERS VOYAGE

23 YEARS OF SERVICE & RELIABILITY ALL FARES ARE SUBJECT TO CHANGE OR CANCELLATION WITHOUT PRIOR NOTICE

تأسیس ۱۹۷۴

BOCARATON-LOS ANGELES-NEW YORK-WASHINGTON-ROME

به زبان فارسی یا ما تماس بگیرید
و قبل از خرید هر نوع بلیط قیمت‌های پرس و ایاز را مقایسه فرمائید

NEW YORK 780,000 LIRE دوسره	63 VIALE XXI APRILE 0163 ROME-ITALY PH: 39-06-44242941 FAX: 39-06-4424-2944	TEHRAN 800,000 LIRE دوسره
PARIS 350,000 LIRE دوسره		ABU DHABI 750,000 LIRE دوسره

آلمان

کاروان حج

مسجد فاطمه الزهرا (ع) فرانکفورت به اطلاع می‌رساند:

کاروان حج تمتع امسال با مدیریت و برنامه‌ریزی جدید زیر نظر حجت الاسلام ازل بیاتی اقدام به ثبت نام مؤمنین و هموطنان گرامی مقیم اروپا مخصوصاً آلمان می‌نماید. این کاروان با امکانات و تسهیلات شایسته خود در خدمت مؤمنین عزیز می‌باشد برای اطلاع بیشتر با مسجد مرکزی فاطمه الزهرا (ع) تماس حاصل نمائید.

شماره‌های مسجد فاطمه الزهرا (ع) و مسئولین به شرح زیر می‌باشد.
تلفن: ۰۰۴۹۶۹۴۳-۴۷۲۳
فکس: ۰۰۴۹۶۹۴۳-۴۷۰۵
حاج مالک: ۰۰۴۹۱۷۳۶۹۴-۴۸۱۶
حاج زکریا: ۰۰۴۹۶۹۴۳-۴۷۰۴
دفتر نیواس نیواولی: ۰۰۴۹۶۱۱۶-۳۸۹۳
حاج ابوغیث: ۰۰۴۹۱۷۳۶۹۴-۴۸۱۶

آژانس مسافرتی آلمان

مسجد فرانکفورت برای حج ثبت نام می‌کند
تلفن: ۰۰۴۹۶۹۴۳-۰۸۳۱۳۷
فکس: ۰۰۴۹۶۹۴۳-۰۸۳۱۳۸
موبایل: ۰۱۷۲۶۱۳۴۵۵۱

برای اطلاعات بیشتر با آقای سابقی تماس بگیرید.

موانع غذایی

GROWRANGE LTD. شرکت گرو رنج

نمایندة انحصاری کلیه محصولات غذایی مهسان (ترشیجات، انواع سس‌ها و غیره) در اروپا و سایر کشورها نمایندة انحصاری کلیه صادرات شرکت سبب سرخ (میوه‌جات و خرما) در اروپا و سایر کشورها سفارشات از یک پالت تا یک کانتینر از همه جای دنیا پذیرفته می‌شوند

برای جزئیات بیشتر و دادن سفارش لطفاً با تلفن و فکس دفتر مرکزی شرکت گرو رنج در لندن تماس بگیرید.
GROWRANGE LTD.
Prospect House, 67 Boston Manor Road Brentford, Middlesex TW8 9JQ, UK.
TEL: +44 - 181-569 7000, FAX: +44 - 181 - 560 9292

خدمات حمل و نقل

حمل و نقل ۲۴ ساعته محمود با نازلترین قیمتها

تلفن: ۰۱۷۱-۶۳-۹۴۴۱
موبایل: ۰۹۵۸-۷۹۶۷۸۰

شرکت مسافرتی رویال

قیمت‌های باور نکردنی خود را برای نوروز تقدیم می‌کند
نیویورک-تهران-نیویورک فقط ۷۵۰ دلار

برای مسافرت‌های داخلی و بین‌المللی با ارزان‌ترین قیمت با ما تماس حاصل فرمائید

قیمت مخصوص برای حج و حج عمره تمام وسائل شما را بوسیله هواپیما و یا کشتی به اقصی نقاط دنیا با کمترین هزینه ارسال می‌نمائیم

برای اطلاعات بیشتر با تلفن‌های زیر تماس حاصل فرمائید:
تلفن: ۸۲۸۸-۹۲۲۲ (۳۱۲)
فکس: ۸۳۸۸-۹۲۲۲ (۳۱۲)
تلفن‌های رایگان: ۱-۸۰۰-۶۳۳-۴۹۷۸
۱-۸۰۰-ROYAL-۸۴

ROYAL INTERNATIONAL
28 E JACKSON, STE.# 825 CHICAGO, IL 60604

رستوران یاس

در لندن
لذیذترین غذاهای خانگی ایرانی با نازل‌ترین قیمت‌ها

رستوران یاس برنده عنوان بهترین رستوران خاورمیانه‌ای سال ۹۷ از طرف مجله «تایم» لندن
رستوران یاس از ساعت ۱۲ ظهر تا صبح باز است

Yas Restaurant
7 Hammersmith Road, London W14 (لندن)
Tel: 0171-603-9148
0171-603-3980

آمریکا

شرکت مسافرتی

قابل توجه مسافران عزیز عازم ایران

CIP در جایگاه تشریفات اختصاصی فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با تدارک مقدمات و یزهای آماده پذیرایی از شما می‌باشد.

CIP شما را از پای پلکان هواپیما با اتومبیل‌های شیک به سالن مجلل تشریفات اختصاصی هدایت می‌نماید و انجام کلیه تشریفات گذرنامه‌ای، مهر ورود و خروج و انجام کلیه امور گمرکی از قبیل تحویل و استرداد بار و کالا و امور ترافیک اعم از زور و جا و تهیه بلیط هواپیما جهت شهرستانهای ایران و دریافت کارت سوار شدن به هواپیما و تحویل جمدانها را به نحو مطلوب انجام می‌دهد. کلیه این خدمات در اسرع وقت در حالی که شما در سالنهای اختصاصی CIP استراحت نموده و پذیرایی می‌شوید انجام می‌گیرد.

شما از هر آژانس مسافرتی که بلیط ایران را تهیه نموده‌اید می‌توانید برای استفاده از خدمات CIP با شماره تلفن ۰۳۱۰۰-۳۱۰۰-۷۰۳ در آمریکا تماس حاصل فرمائید.

آژانس مسافرتی آلمان

به مدیریت علی ولائی
شرکتهای معتبر هواپیمایی، قبل از تهیه بلیط و یا جهت ارسال بار با ما تماس حاصل فرمائید:

تهران-فرانکفورت برلین و بالعکس: یکسره از ۴۹۹ مارک، دوسره از ۶۱۹ مارک، شیراز از فرانکفورت: یکسره از ۴۹۹ مارک، دوسره از ۷۲۹ مارک. کراچی-اسلام آباد-بیشاور-لاهور دوسره از ۹۳۹ مارک. پرواز دوسره به تهران با «ایران ایر» از فرانکفورت با هامبورگ: ۸۸۸ مارک و از سایر شهرها با بلیط قطار فقط ۱۰۵۰ مارک، همسراه با بلیط مجانی داخل ایران، بار مجاز ۳۰ کیلو. پرواز دوسره به تهران از کلیه شهرهای آلمان با لوفت هانز ۱۱۹۹ مارک، بار مجاز ۳۰ کیلو. تهران از زوریخ یا پاریس از ۸۸۰ مارک. واشنگتن ۴۹۹ مارک دوسره. روم دوسره از ۳۴۹ مارک.

پاریس ترافل مشاور شما در امور مسافرتی، بار و بیمه‌های مسافرتی
PARS Travel
Reise & Fracht Service GmbH
Wiesenhüttenplatz 39, 60329 Frankfurt
Tel: 069 / 230882 - 83 (فرانکفورت)
Fax: 069/230613

ارزانترین تلفن به ایران

PLANET TALK

قیمتهای غیر قابل رقابت

Planet Talk 100
ایران ۴۸ پنس

قیمتها شامل VAT و برای تمام ساعات همه روزهای هفته است

Call PLANET TALK free on
0800 856 2029

All prices shown are inclusive of VAT, are in pence per minute and have been rounded to the nearest penny. These rates are Planet Talk 100 rates which apply to accounts opened with £100 and accounts re-charged by £100. Calls from payphones and mobile phones may be subject to surcharge.

کانادا

مهاجرت به کانادا

MacMaster, Poolman & Associates
Barristers, Solicitors and Notaries

دفتر وکالت مک مستر، پولمن و همکاران
(کلیه خدمات به زبان‌های فارسی، انگلیسی، آلمانی و ترکی)
* انجام و پیگیری کلیه مراحل قانونی امور مهاجرت *
* ویزای تحصیلی *
* پیگیری کلیه دعاوی حقوقی *
* تأسیس شرکت *

100 Sheppard Ave. East, Suite 890, Toronto, Ont. M2N 6 N5 CANADA
Tel: (416) 250-8387 Fax: (416) 250-6233 e/mail: macpool@inforamp.net

آژانس مسافرتی ایران

و اینک از در خانه خود IRAN AIR سفر کنید

از هم‌اکنون می‌توانید بلیط دخت فقط ۵۰ مارک از تمام نقاط آلمان با نظر تفرودگاههای فرانکفورت با هامبورگ (دوسره سفر نموده) و سپس مستقیماً به تهران پرواز کنید (مخصوص بلیتهای ۲ ماهه ۹۹۹ مارک) قیمت ویژه بلیتهای ۲۵ روزه ایران برای پروازهای بین تاریخ ۱۵/۸ تا ۲۸/۹ فقط ۸۹۹ مارک به اضافه یک پرواز مجانی دوسره داخل ایران ۳۰ کیلو بار مجانی. حمل بار اضافه بصورت فریت. تحویل در فرودگاه با آژانس آلمان به صورتی که همزمان با ورود شما در مقصد باشد.

نمونه دیگر قیمت‌ها: آژانس از ۶۶۹ مارک، تهران از ۶۲۹ مارک + تاکسی نشانی: مقابل ایستگاه راه‌آهن مرکزی فرانکفورت نیش دوسلدور فرانشتراسه AM Hauptbahnhof 18 60329 FRANKFURT/M Tel: 069/236257 (فرانکفورت) fax: 069/235837

آمریکا

آژانس مسافرتی

RUMI TRAVEL

شرکت مسافرتی رومی

قیمت بلیط‌های فصل تابستان خود را اعلام می‌دارد (بلیط‌های دوسره از مبدأ نیویورک، بدون احتساب مالیات)

تهران فقط ۸۸۸ دلار

آمستردام	۵۸۰ دلار	هامبورگ	۳۳۰ دلار	لندن	۳۶۰ دلار
لس آنجلس	۲۷۵ دلار	شیکاگو	۱۷۰ دلار	هوستون	۲۹۸ دلار

بهترین سرویس همراه با نازلترین قیمت

تلفن: ۳۴۸۴-۳۹۹-۲۱۲

برای اطلاع از قیمت‌های نازل مسافرتی به کلیه شهرهای آمریکا و سایر نقاط جهان با ما تماس حاصل فرمائید.

۱-۸۸۸ RUMI ۷۲۸ & ۱-۸۸۸ ۷۸۶-۴۷۲۸

گروه صرافی اکسپرس و (شرکت فرش ایران)

۱- ارسال پول به سرتاسر ایران و بالعکس در کمتر از ۲۴ ساعت و با بهترین نرخ
۲- نماینده رسمی وسترن یونیون
۳- ارسال حواله به تمام نقاط جهان از طریق وسترن یونیون در کمتر از ۳۰ دقیقه

صداقت و سرعت کار ما را از دوستان خود بپرسید

Tel: (416) 222 - 0202 & (905) 707 - 5050 Fax: (905) 764 - 5578 Toll Free: 1-800 - 728-4969

WESTERN MONEY UNION TRANSFER

The fastest way to send money worldwide.



خدمات فرهنگی

خودآموز زبان فارسی فردوسی

"FERDOUSI" LEARNING CENTRE
مدرسه‌ای است در یک CD کامپیوتری

کاملترین CD کامپیوتری تدریس زبان فارسی که به بهره‌گیری از ویدیو، صدا، تصویر و ترجمه انگلیسی تمامی متون و دستورالعمل‌ها، نوآموزان ایرانی و خارجی زبان را با خواندن، نوشتن و صحبت کردن زبان فارسی آشنا می‌سازد.

جهت تهیه دیسک و آگاهی بیشتر در آمریکا با

تلفن: ۰۶۸۱-۶۵۴-۰۶۸۱ و فکس: ۱۶۲۴-۶۵۴-۰۶۸۱ (۷۱۴) تماس بگیرید
آدرس اینترنت: <http://www.Iransite.com>
اکثر کارهای اعتباری معتبر پذیرفته می‌شود.
Ferdowsi Learning Centre
CANIRA Eng. Inc.
P.O.Box 50 193
IRVINE, CA 92619
Tel: (949) 654 - 0681
Fax: (949) 654 - 1624

با ارائه این آگهی ۱۰ دلار تخفیف دریافت نمایید

مراکز آموزشی

دانشگاه پاسیفیک جنوبی

PACIFIC SOUTHERN UNIVERSITY

دانشگاه پاسیفیک برای دوره‌های لیسانس، فوق لیسانس و دکترا با استفاده از روش «تحصیل از راه دور» دانشجوی می‌پذیرد:

رشته‌های تحصیلی: علوم اداری، مدیریت، مهندسی، کامپیوتر، تعلیم و تربیت، رفتار انسانی، جامعه‌شناسی و روانشناسی.

سوابق تحصیلی، شغلی و تجربی مطابق مقررات دانشگاهی می‌تواند جایگزین قسمتی از دروس لازم برای فارغ‌التحصیلی بشود.

از علاقمندان تقاضا می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر با آدرس زیر مکاتبه نمایند:

OFFICE OF ADMISSIONS AND RECORDS
PACIFIC SOUTHERN UNIVERSITY
9581 W. PICO BLVD.
LOS ANGELES, CA. 90035 U.S.A.
تلفن: ۰۳۰۴-۵۵۱-۳۱۰

ارمغان بهار

Globe - Talk
around the clock... FOR LESS

from **PRIMUS**
Telecommunications, INC

ایران

89¢ در دقیقه

نرخهای ثابت تلفن‌های بین‌المللی
بدون پرداخت حق اشتراک احتساب زمان مکالمه پس از ۳۰ ثانیه اول بر مبنای هر ۶ ثانیه.

آمریکا 10¢
کانادا 16¢
انگلستان-سوئد 29¢
دانمارک، آلمان، فرانسه، استرالیا 39¢
ایتالیا 49¢
اتریش 69¢

100 دقیقه تلفن رایگان

واکنون در کانادا

1-800-700- Iran (4726)
رضایت شما باعث موفقیت ما است
WWW.Primustel.com

خدمات حقوقی

دفتر حقوقی ماروین موزس و همکاران

Moses & Associates
Associates at Law, Non-Partnership
Barristers, Solicitors and Notaries

Marvin M. Moses
B.A. (Hons.), LL.B., M.B.A.

نماینده‌های فعال و مشاوران ورزیده‌مادر هر نقطه دنیا که بانیید شماره‌ها از طریق مهاجرت و یا اخذ ویزای تحصیلی راهی کانادا می‌نمایند. مؤسسه ما با داشتن نماینده در ایران، بهترین خدمات حقوقی در زمینه مهاجرت از طریق کار، سرمایه‌گذاری، اقامت دائم، فامیلی و ویزا و سایر خدمات مهاجرتی را ارائه می‌نماید.

پار سال مشخصات خود را از طریق فکس، نام و آدرس، نام و آدرس تلفنی، نام و آدرس ایمیل یا از طریق کال را به ما بفرستید تا ما بتوانیم شما را راهنمایی کنیم. خدمات ما شامل: کارهای اقامت، ویزا، مشاوره و مترجمان فارسی به طور رایگان در خدمت شماست.
212 King St. W., Suite 410 Toronto, ONT., CANADA M5H 1K5
Tel: (416) 599-8812 Fax: (416) 599-1616
E-MAIL: m.m.moses@usa.net

زیارت

Imam Ali (a.s.) Hajj and Ziyarat Caravan
Umra plus Damascus, Najaf, Karbala, Kadhmain & Samarah

کاروان حج و زیارت امام علی علیه السلام

موسسه اسلامی نیویورک افتخار دارد که برای سفرهای ذیل ثبت نام نماید:

- حج عمره همراه با زیارت عتبات عالیات (نجف، کربلا، کاظمین، سامرا و سوره)

تاریخ حرکت: ۱۴ نوامبر ۱۹۹۸ مطابق با ۲۵ رجب ۱۴۱۹
تاریخ برگشت: ۹ دسامبر ۱۹۹۸ مطابق با ۱۹ شعبان ۱۴۱۹
طول مدت سفر: ۲۵ روز

- حج تمتع واجب سال ۱۹۹۹ میلادی

تاریخ حرکت: تاریخ تقریبی حرکت ۲۰ مارس ۱۹۹۹ مطابق با ۲۶ ذیحجه ۱۴۱۹
تاریخ برگشت: تاریخ تقریبی برگشت ۲ آوریل ۱۹۹۹ مطابق با ۱۵ ذی الحجه ۱۴۱۹

برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با شماره‌های ذیل تماس حاصل فرمایید.

For more information please call:
New York: (718) 565 - 0395 Los Angeles: (310) 775 - 1413
Tampa: (813) 636 - 5085 Houston: (713) 661 - 5182

کارت اقامت آمریکا (گرتین کارت)

قابل توجه کلیه هموطنان ایرانی سراسر دنیا

تسهیلات و شرایطی که در قانون اداره مهاجرت آمریکا برای هر یک از متقاضیان اخذ کارت (گرتین کارت) در نظر گرفته شده است، بهترین موقعیت را برای هموطنان عزیز فراهم نموده که در هر کجای دنیا که باشند می‌توانند بوسیله دفتر مهاجرتی ما نائل به اخذ گرتین کارت گردند. لطفاً برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن و فکس زیر تماس بگیرید.

A.Gharib Immigration Services
418 Nolan Ave Glendale CA 91202 U.S.A
Tel: (818) 240-2228, Fax: (818) 543-0436

آژانس مسافرتی

آژانس مسافرتی اسکای ویز

عرضه کننده بهترین قیمتها، با بهترین شرکتهای هواپیمایی برای تهیه بلیط‌های مسافرتی از آمریکا به ایران، اروپا و سایر نقاط دنیا و همچنین از ایران به آمریکا لطفاً با ما تماس بگیرید.

نماینده شرکتهای هواپیمایی
KLM, Air France, British Airways
Kuwait Airways, Iran Air, Turkish Airline

SKYWAYS TRAVEL
301 South Tryon St. Suite 75
Charlotte, NC 28202
Tel: 704 - 370 - 0054
Fax: 704 - 370 - 0055

خدمات مهندسی ساختمان

مهندس ارجمند
مهندس سابق شهرداری لوس آنجلس

بازرسی و ارزیابی خسارات ناشی از زلزله، آتش سوزی، سیل و بارندگی

طرح و محاسبات فنی ساختمانی
متاول مسکونی، آپارتمان، بیلدینگ و شاپینگ سنتر

تهیه نقشه‌های معماری و تعیین در گرفتن پروانه‌های ساختمانی در سریعترین زمان ممکن

COMPLETE MUNICIPAL SERVICES

BUILDING & SAFETY
* Inspection of EARTHQUAKE damaged Bldgs.
* Expediting Complicated Bldg. Permits
* Architectural Design Services
* Structural Engineering Services
* Custom Homes, Shopping Centers, Condos, etc...
* Civil Engineering Services
* Final Inspection & Certificate of Occupancy
* Building Code Consulting
* Compliance with Building Dept. Violation Orders
* Conditional Use Permit
* Subdivisions, Variances, Zone Changes
* Representation in Public Hearings

16055 VENTURA BLVD., SUITE 725 ENCINO CA 91436 (818) 501 - 1028

آموزش

حرکتی نوین در پیوند فرزندانه با زبان فارسی

آموزش الفبای فارسی برای کودکان

آموزش حروف و تمرین کلمات فارسی در دو سطح
آموزش اعداد و شمارش فارسی
آموزش شکل‌های ساده هندسی
آموزش صدا و اسم حروف بر مبنای روش تدریس دبستان

تقویت هوش تصویری کودک همراه بازی
بیش از ۱۰۰ مکالمات صدا، موسیقی، و نقاشی متحرک
قابلیت وارد کردن عکس کودک در داخل برنامه برای تشویق
تأیید شده به وسیله مربیان زبان فارسی
آزمایش شده توسط کودکان ۴ تا ۱۰ ساله

«بهترین هدیه برای تولد، هدایای ویژه»

بازی کامپیوتری

New Version, up to 10 Educational games!

هیچوقت فکر نمی‌کردم دخترم اینقدر سریع شیفته یادگیری فارسی شود.

«استاد ایرانی دانشگاه استنفورد»

1-888-ANDISHEH
FAX: (650) 856-8201

تلفن رایگان:

E-mail: info@andisheh.com
Web: <http://www.andisheh.com>
Learnin, Mind Media Labs
P.O.Box 5281 SANTA CLARA, Ca 95056 U.S.A

Visit our web page for a Collection of Persian Software Products

اطلاعات بین‌المللی آگهی می‌پذیرد

دفتر اروپا (لندن) تلفن: ۰۸۴۰-۲۵۰-۰۱۷۱
دفتر آمریکا (نیویورک) تلفن: (۲۱۲) ۲۴۶۴۵۱

فرم اشتراک روزنامه «اطلاعات بین‌المللی»

لطفاً فرم زیر را پر کرده و چک مربوطه را در وجه Ettela'at بنویسید. چنانچه در آمریکا یا کانادا اقامت دارید، فرم و چک را به نشانی اطلاعات بین‌المللی در نیویورک و اگر مقیم سایر نقاط جهان هستید به نشانی اطلاعات بین‌المللی در لندن ارسال فرمایید

بهای اشتراک روزنامه اطلاعات بین‌المللی			
	آمریکا و کانادا	اروپا	سایر نقاط جهان
شش ماه	۶۹ دلار	۶۵ پوند	۱۳۰ پوند
یک سال	۱۰۹ دلار	۱۲۰ پوند	۲۴۰ پوند

نشانی دفتر آمریکا (نیویورک):
Ettela'at Publications
P.O.Box 2077
New York, NY 10116 - 2077
USA

نشانی دفتر اروپا (لندن):
Ettela'at Publications
55-57 Banner Street
London EC1Y 8PX
UK

Name:.....
Address:.....
City:..... Code:.....
State:..... Country:.....
Tel:..... Fax:.....

* روزنامه با پست برای مشترکین ارسال می‌شود به همین جهت از پیش برای تاخیر احتمالی عذرخواهی می‌کنیم.
* بهای اشتراک بر اساس پوند و یا معادل آن (۳۶۰ مارک آلمان یا ۱۲۰۰ فرانک فرانسه در سال) می‌باشد.

خدمات حقوقی

دفتر وکالت دکتر جمشید ایرانی نیویورک، آمریکا

امور مهاجرت (سراسر آمریکا)
* کارت سبز از طریق ازدواج، کار و سرمایه
* تابعیت، حضور در انتخابات و دفاع در دادگاهها
* تمدید، تجدید تعویض هر گونه ویزا
* آزادی از زندان اداره مهاجرت
* تصدیقات
* خدمات ناشی از تصدیقات اتومبیل
* حوادث ناشی از کار، زمین خوردن و غیره

امور بازرگانی
* تنظیم قراردادها، تجاری و شراکت
* تشکیل و ثبت و انحلال شرکتها
* ادعای خسارات از شرکتها بیمه
* امور جنایی
* اتهامات دزدی از فروشگاهها
* رانندگی تحت تأثیر الکل، زرد خورد
* حمل، مصرف و فروش مواد مخدر
* املاک و مستغلات
* خرید و فروش املاک مسکونی و تجاری
* روابط مالک و مستأجر

JAMSHID S. IRANI
ATTORNEY AT LAW
1170 BROADWAY, SUITE 510-A
NEW YORK, NEW YORK 10001
TEL: (212) 683-7700 FAX: (212) 725-1772

گروه جهانگردی سفر

آژانس مورد اطمینان شما در کانادا

1110 SHEPPARD AVE. EAST # 401
WILLOWDALE ONTARIO M2K2W2
CANADA

TEL: (416) 512 - 8080
FAX: (416) 512 - 7699

VISIT THE GLORY OF ANCIENT PERSIA
Join us on our "RED CARPET" a two weeks fully escorted Journey to IRAN

800 - 924 - 0724 - 1 تلفن رایگان

۱۹ اظهارات

نقطه شروع همه موفقیت‌ها چیست؟

در جهانی که ما به‌سر می‌بریم، همه چیز دستخوش تغییر دائم است. از بدن انسان گرفته تاچالش‌هایی که در کار با آن‌روبرو می‌شویم،و با محیطهای کاری که شش‌ک‌ها در آن شکل می‌گیرند، همه‌ بطور مداوم در حال تغییر هستند. تنها راه‌مسلم برای اطمینان‌یافتن‌به این‌که در محیط خود تحت کنترل‌این تغییرات قرار نخواهیم گرفت، اعتقادداشتن‌به تغییر است. تنها در صورتی‌که ما شهادت تغییر دادن خود و شناخت‌وقبول واقعیت‌را داشته‌باشیم،و عادت‌های خود را به باقی‌ماندن‌در وضع موجود آسودگی مطلق کنار بگذاریم، قادر خواهیم‌بود که تغییرات را به‌دلخواه‌خود کنترل کنیم.

پس از گذشت ماههای متعددد از بروز حوادث شگنّت‌آور و بروز کردنی‌مربوط به اصلاح قانون اساسی در کشور تایوان، سرانجام با پذیرفتن طرح تثبیت تایوان به‌عنوان یک دولت ایالتی و سلب حق قانونی آقای یوان در راستای تصویب انتصاب نخست‌وزیر، کل جرئیانات پایان‌یافت. سبب وجود این‌بار، بازگشت به اتفاقات چندماه‌اخیر سبب‌سر در گمی شخص می‌شود. بعد از همه این ماجراها، بعضی‌ها از نتیجه یابانی خوشحال هستندو بعضی دیگر چنین احساسی ندارند. اما هنگامی‌که همه‌مطالب گفته‌شودو همه کارها صورت‌پذیرد، نتایج‌بیار آمده‌از این تغییرات در حقیقت نقطه آغاز خواهد‌بود. هیچکس نمی‌تواند با اطمینان بگوید که آینده‌خوب یا بد خواهد‌شد. باید منتظر ماندو دید.

تنها چیزی پایدار خود «تغییر» است

در هر حال ما باید این حقیقت‌ساده‌را بپذیریم که آگاه نبودن‌به‌چگونگی بروز تغییر مانع وقوع آن نخواهد‌شد. عبارت دیگر تنها چیزی‌که در این جهان از تغییر‌باز خواهد‌ایستاد خود تغییر است. اجازه‌دهیدمثالی چند از تغییراتی‌که در پیرامون ما رخ می‌دهد بیآوریم.

برای مثال از همه‌سلسله‌های بدن ما تا سه سال قبل وجود نداشتند. بدین معنی‌که متجاوز از ۵۰٪ از سلولهای کنونی بدن ما در طی دوسال اخیر رشد کرده‌اند. هنگامی‌که کودکی متولد می‌شود، دارد آری حدود ۱۰ میلیون سلول مغزی می‌باشد. این تعداد در طول دوران زندگی که فرد افزایش نمی‌یابدو در حقیقت‌روزانه ۲۰۰۰۰۰۰۰ عدد از این سلولها از بین می‌روند. با این وجود تعداد اکسون‌ها و سیناپس‌ها در هر سلول مغزی برای تشکیل شبکه‌سلول عصبی مغزی‌ای تا توجه‌به سن و میزان استفاده از آن قابل افزایش می‌باشد.

فعالیت‌های کاری

۷۰٪ در صد از تعداد ۵۰۰ بشرکت درجه‌بند ثبت‌شده توسط مجله «فورچون» در سال ۱۹۹۵ منحل شده‌اند. در واقع از همین تعداد که اخیراً در سال ۱۹۷۹ به ثبت رسیده‌بود، ۴۰ درصد تعطیل‌شده‌و با به‌افز دیگری واگذار شده‌اند.

۱۵ سال پیش ۱۰ بانک درجه‌بند جهان از ایالات متحده انتخاب‌شده بودند، ولی در حال حاضر ایالات متحده حتی یک کمپانی میان این ۱۰ بانک ندارد. ۱۵ بانک از ۲۵ بانک بر جهان متعلق به ژاپن است، با این‌همه هر کدام از این بانکها مسائلی از نوع خود دارند.

تأویری تکنولوژیکی

عمل پردازش میکرو کامپیوتر در دستگاههای ویدئو، بیشتر از کامپیوترهای IBM 360 است. در سال ۱۹۷۵ سرعت پردازش کامپیوترهای بزرگ IBM که هزینه‌ای معادل ده‌ها میلیون دلار آمریکا در برداشت، ده‌میلیون فرمان در ثانیه بود. سرعت پردازش جدیدترین بازیهای کامپیوتری سونی یک میلیارد فرمان در ثانیه است که ۱۰۰ برابر سریعتر از کامپیوترهای IBM می‌باشد و در مجموع ۵۰۰ دلار آمریکا هزینه‌ی آن دارد.

کار

در دهه ۱۹۵۰ بیشتر مردم به کار ثابت و روزمره اشتغال داشتند و تنها افتاد معدودی تصمیم گیرنده بودند. امروزه فقط ۲٪ کارها به‌عنوان کار ثابت و روزمره تلقی می‌شود و بدین ترتیب ۸۰ درصد کارها به تصمیم‌گیری نیاز دارد.

در سال ۱۹۸۰ افرادی که دو یا از کار می‌شدند، امیدوار بودند که بتوانند در طول زندگی خود، شغل خود را حداقل ۷ بار و حرفه خود را ۳ الی ۵ مرتبه تغییر دهند.

امروزه متخصصین مدیریت رده بالا به‌طور متوسط هر دو سال یکبار کار را تغییر می‌دهند. این برنتشت می‌تواند در داخل

همان‌شرت‌کوت‌و یابین صاحبان صنایع مختلف انجام گیرد.

اعتقادداشتن‌به تغییریتنها راه کنترل آن است

در دنیای ما که با سرعت در حال تغییر است اگر در پاسخ دادن‌به تغییرات شکست بخوریم،و یا در رویا با تغییرات بی‌تفاوت بمانیم، بیش از این‌که ما مشکل عظیم‌ماندگی رو دررو شویم، ما مسئله کمبود زمان مواجه خواهیم‌شد. بنابر این چگونه می‌توانیم با تغییرات‌به‌نجوی‌ی‌روبر شویم که تحت کنترل آن قرار نگیریم؟ به عقیده‌م‌ن تنها راه‌حل، اعتقاد داشتن‌به تغییر، یعنی‌در اوبون شهادت کافی برای تغییر دادن خوداست. تنها با اعتقادداشتن‌به تغییر قادر به کنترل آن هستیم، مهمتر از همه باید واقعیت‌را شناخته‌وقبول کنیم.

بنابردر شهرت و افتخارات خود غرق‌شده‌و آرامش و آسایش موجود در عادت‌ها را بپذیریم. بنشر تغییر را دوست‌ندارد. حتی‌بحث‌هایی در مورد فطری‌بودن مخالفت انسان با تغییر انجام گرفته‌است. این

مقالات

برنامه مناظره توسط گروه سیاسی شبکه اول صدای جمهوری اسلامی، مدتی است که تهیه و پخش می‌شود. این برنامه همه هفته روزهای جمعه از ساعت ۲۰/۳۰ تا ۲۱/۳۰ پخش می‌شود و از ساعت ۱۳ تا ۱۴ روزهای سه‌شنبه نیز تکرار می‌شود. در یکی از این برنامه‌ها که در ماه مبارک رمضان ضبط و پخش شده، دکتر نصر استاد دانشگاه اسلام‌شناسی و فلسفه در واشنگتن درباره گفتگویی تمدنها با دکتر پورحسن (مجرى برنامه) به گفتگو نشست است که متن آن، از طریق روابط عمومی صدای جمهوری اسلامی در اختیارمان قرار گرفته است که می‌خوانیم:

■ **مجرى:** فرصتى دست دادو غنیمتى شد تا امتسب از تباطۇى برقرار کنیم با واشنگتن و گفتگوى داشته باشیم با جناب دکتر سيدحسين نصر که قصد داريم انشاءالله پيرامون گفتگوى تمدنها قافى را با ایشان به گفتگو بنشينيم. لازم است که عرض کنم جناب آقای دکتر سيدحسين نصر درحال حاضر استاد اسلام‌شناسی و فلسفه در دانشگاه جورج واشنگتن و پيشتر نیز استاذفلسفه دانشگاه تهران و معاون دانشگاه تهران و موسس و اولين رئيس انجمن فلسفه ايران بوده‌اند. جناب آقای دکتر اگر در ابتدا تسليح‌داريد، باب گفتگوى را با شون‌دگان عزيز باز بفرماييد، تا ما انشاءالله صحبت‌ها را بعد از سلام وعليك شمايى گيرى نماييم.

□ **دکتر نصر:** بسم‌الله الرحمن الرحيم، اولاً می‌خواهم این ماه مبارک، ماه تزییل قرآن کریم را به همه هموطنان عزیزم تبریک بگویم (این برنامه در ماه مبارک رمضان ضبط شده است) و امیدوارم که پر از خیر و برکت برای همه باشد.

■ **مجرى:** جناب دکتر اگر اجازه بفرمایید من بحث گفتگوى تمدنها را با چهار مصرعى از مولانا شروع کنم که به صراحت به مساله گفتگو اشارت دارند.

فراق گفت من آرد شمار انفاق

پس شما خاموش باشيد انستو تا ز باتان شوم در گفتگو

جناب دکتر نصر امروز بسيارى بر این باور هستند که نظريه گفتگوى تمدنها در قبال فهم بر خورود تمدنها قابل فهم و دريافت خواهد بود. من فکرى هسته اين دو نظريه در حوزه‌هاى نو واقعگرايى و تئوليبرال واقع شده‌اند، اگر ممکن است جناب دکتر مقدار اندکى در خصوص اهميت و انگيزه طرح نظريه بر خورود تمدنها بفرماييد تا ما در بر تو چنين بحثى، با شفافيت مساله بتوانيم انشاء... در بحث و گفتگوراىى بگيريم.

□ **دکتر نصر:** با کمال ميل، اين موضوع در واقع معادله همى است که ناچار هم در ايران و هم در ساير ممالک اسلامى و ساير ممالک دنيا و خارج از غرب و داخل خود غرب به نجوى ديگر بايد با آن برخورد کرد و به طور عميق به بحث در مورد آن پرداخت. مدت مديت بود که تمدن غرب خود خوش را تنها تمدن جهان می دانست، حتى فلاسفه‌اى که در غرب در قرن نوزدهم راجع به فلسفه تاريخ و فلسفه تمدن در غرب کتاب می نوشتند نظرشان بر اين بودو اين برمى گردد به ديدى که در واقع يك تمدن است و بقيه تمدنها مقدمات و پيش در آمدى است بر آن تمدن که در آن زمان در اروپا شکرفا کاش شده بود و اين طرز تفکر آن چنان قدرت داشت و در دوره استعمار

فرهنگى در ساير ممالک جهان ريشه دواند که هنوز ما به زبان فارسى و ساير زبانهاى تمدن اسلامى می گوييم فلان کس متعلم است چون مثلاً با دست غذاى خود يا با قاشق و چنگال و اين نوع برانشت از کلمه تمدن که حتى تمدنهاى غربى با تمدنهاى باقايى آن جمله ژاپن و چين زاده آن تفکرى است که در غرب زمينه گسترش پيدا کرد. در غرب قريستين اين نظر حتى بيشتر قوى شد. چون تقريباً تمام تمدنهاى غير غربى با ضعيف شده بودند يا در بعضى موارد مضعحل و همه فکر مى کردند که در واقع تمدن به معنای استيلاى تمدن غرب بر روى

سياستگذارى دولتهاى غربى لطف بفرماييد در همين خصوص و اين که ارکان در حقيقت هستهگانه‌اى را که ايشان در حقيقت پي‌برمى‌نمشارد، به اجمال از نظر بگذرانند.

□ **دکتر نصر-** البته ستؤال شما خيلى طويل است و سعى مى‌کنم که به آن جواب بدهم آن نکات افراد ديگرى که راجع به مسايلى که راجع به آن صحبت کرده بودند دليلى که در

گفتگوى با دکتر سيدحسين نصر

روياروىی تمدنها؛ گفتگو یا بر خورد

بخش اول

واقع حناى آنها چندان رنگ گذشت ایستادگى نداشتند و در واقع زاده همين اندیشه بود که يك نوع نظم جهانى همه جهان را فرا خواهد گرفت و يك نظم پيش نيست و آن نظم در واقع زاده تمدن جديد است که اولين بار در مغرب زمين به وجود آمد، بعد در چند سال گذشته يکى از استنادان دانشگاه‌هاوارد به نام ساموئل هانتينگتون به همين جهت هم در تمام دنيا مخصوصاً ممالک اسلامى اشتهاز زيادى يافته است.اول يك مقامهاى پس کتابى نوشت به نام «بر خورد و صلح در تمدنهاى جهان» در اين کتاب و قبل از آن در مقاله هانتينگتون يك فکر ديگرى را عرضه داشت و آن اين بود که تمدن غرب نخواهد توانست تمام تمدنهاى ديگر جهان را ببلعد و از بين ببرد و به همين جهت در آینده در قرن بيست و ييشتر از لحاظ سياسى بود و بايد يك يك مساله بر خورود بين تمدنها خواند بود و نه اضمحلال و باعبيده خود تمدنهاى ديگر در شگم تمدن جديد غرب که همه انتظار آن را داشتند و هنوز هم خيلى ها دارند و فکر مى کنند که آینده دنيا تعين استيلاى نهايى تمدن غرب و تمدنهاى ديگر، با اين زمينه است که در چند سال گذشته يك نوع برخوردى ايجاد شده است در امريکا و اروپا بين آنهايى که فکر مى کنند تمدنهاى غير غربى امکان بقا ه ندارند در مقابل استيلاى تمدن جديد غرب که اکنون قدرت ماشين و تکنولوژى جديد هم به آن افزوده شده است و آنها که مى گويند خير تمدن غرب در درون خودضعف‌هاى اساسى دارد و نى توانيد تمام دنيا را فرا بگيرد و به همين جهت تمدنهاى ديگر کم کم سريلند خواهند کرد و مقاومت خواهند کرد در مقابل تمدن غرب و در نتيجه بر خورود ايجاد خواهد شد، البته بعد موضوع ديگرى هست که چر ا برخورد در اين بحث به آن خواهیم رسيد.

■ **مجرى:** جناب دکتر نصر پيش از اين که هانتينگتون چنين نظريه‌اى را طرح کند ما با چند نظر به همسو با اين نظريه در مغرب زمين، خاصه در ايالات متحده مواجه هستيم، مثلاً نظر به بيان تاريخ فوکومايا با نظم نوين جهانى با نظريه واقع گرايى چند قطبى بودن جهان کيسينجر يا نظريه جهانگرايى تئوليبرال اما از اين همه بر آن تمدن که در آن زمان در اروپا شکرفا کاش شده بود و اين طرز تفکر آن چنان قدرت داشت و در دوره استعمار فرهنگى در ساير ممالک جهان ريشه دواند که هنوز ما به زبان فارسى و ساير زبانهاى تمدن اسلامى می گوييم فلان کس متعلم است چون مثلاً با دست غذاى خود يا با قاشق و چنگال و اين نوع برانشت از کلمه تمدن که حتى تمدنهاى غربى با تمدنهاى باقايى آن جمله ژاپن و چين زاده آن تفکرى است که در غرب زمينه گسترش پيدا کرد. در غرب قريستين اين نظر حتى بيشتر قوى شد. چون تقريباً تمام تمدنهاى غير غربى با ضعيف شده بودند يا در بعضى موارد مضعحل و همه فکر مى کردند که در واقع تمدن به معنای استيلاى تمدن غرب بر روى

بحث است. به هر حال ديد ايشان اين است. تمدن بومى از ديدگاه ايشان تمدن ارتلوکس روسى است يعنى شامل آن دنيايى است که دين آن دين ارتلوکس است تا حدى که دين باقى مانده است و مقدار زيادى از آن قبلا کمونيتست شدند، شامل شرق اروپا و يونان و خود روسيه. بعد تمدن چين است که چهارمين تمدن است و بعد تمدن ژاپن است به عنوان پنجمين تمدن و سپس تمدن ششم تمدن هند است و هفتمين تمدن، تمدن اسلامى است و هشتمين تمدن، تمدن سياه آفريقايى است، يعنى جنوب کاملاً اسلامى و شمال قاره افريقا که آن هم به نظر آقای هانتينگتون تبلور کامل پيدا نکرده است و تمدن هشتم است. ■ **مجرى:** جناب دکتر ببخشيد ايشان فقط حوزه اسلامى را از افريقا استثناه می کند يا حوزه مسيحى را هم □ **دکتر نصر:** ايشان هيچ کدام را استثناه نمى کنند، بلکه قسمت غربى شمال افريقا را استثناه می کنند و اين مساله فقط اين نيست و مى گويد که اصولاً افريقا به همين جهت است که هم مسلمان دارد و بعد مسيحى دارد و هم افرادى که اديان قديمى افريقا را دين مى کنند و و عدت تمدنهاى ديگر را ندارند، ولى در حيلت تمدنهاى

سوزمین‌ما

دام جهان

مژدهٔ وصل تو کو، کز سر جان برخیزم طایر قدسم و از دام جهان برخیزم به ولای تو که گر بندهٔ خویشم خوانی از سر خواجگی کون و مکان برخیزم یارب از ابر هدایت بر سسان بارانی پیشتر زان که جو گردی ز میان برخیزم بر سر تربت من با می و مطرب بنشین تا به بویت زلحدرقص کنان برخیزم خیز و بالابنمای بت شیرین حرکات کز سر جان و جهان دست فشان برخیزم گرچه بپریم تو شیبی تنگ در آغوشم کبر تا سحرگه ز کنار تو جوان برخیزم روز مگر کم نفسی مهلت دیدار بده تا جو «حافظ» ز سر جان و جهان برخیزم حافظ شیرازی

9ETTELA’AT

انجام پذیرفت.

آنتونرک آلمانی نبود ترک بود و مثل او زیاد هستند در تمام ممالک اسلامی مصر، ایران، پاکستان، تونس هر کجا که برویم، تمدنهای دیگر مانند هند و چین هم چنین وضعیتی داشته‌اند غربی‌ها نظرشان این بوده است که این تمدنها به تدریج از بین خواهندرفت و در قرن بیستم‌سه تمدن بزرگ ژاپن، هندوستان و چین، دو تایی آنها مدعی هستند که دمکراسی سبک غربی هستند و یکی از آنها که تکنولوژی‌اش از غرب هم فراتر می‌آید سومی هم خود را مارکسیست می‌داند که زاده تمدن غرب است.

کارل مارکس چینی نبود بلکه آلمانی بود، این سه تمدن بزرگ چهره

تمدن غیر غربی اتخاذ نکردند و این در ده یا زده ساله اخیر دست کم در ژاپن صحبت از آسیایی کردن دوبار ژاپن می‌شود، در چین صحبت از احیای آیین کنفوسیوسی می‌شود، در هندوستان آن نوع ناسیونالیزم هندو که الان قدرت را به دست گرفته‌است و برای مسلمانان مخاطره‌زایدی را ایجاد کرده است صحبت از هندو کردن هند می‌کند و غیره، ولى هنوز به مرحله قدرت واقعی نرسیده است. اولین تمدنى که خواست دوباره خود را به عنوان یک تمدن نشان داد، تمدن اسلامی بود، بعد از جنگ دوم شرق شد و بعد تحولات چهل پنجاه سال گذشته نشان می‌دهد که احیای فکر اسلامی احیای هنر اسلامی و احیای ساخت اجتماعی و سیاسى اسلامی کاملاً موفق نبوده است، اینکه مردم ممالک اسلامی بکنوع آگاهی از تمدن اسلامی دادند این باعث لبه‌های خونین شده است و نه به خاطر این که مقصد ند به خاطر اینکه تمدنهای که تفوق پیدا کرده بودند براین تمدن اسلامی و حال که می‌خواهند از این میراث بیابند لبه خونین ايجاد می‌شود. در چین که این قدر آدم کشته شدند. باز يك مثال از لبه خونين است. کشته‌شده‌هاى

اگر کسی نمى‌آمد و چچن را نمى‌گرفت و پلر مسلمان چچنى را درنمى‌آورد، حال که مى‌خواهند عرض اندام کنند و ابراز وجود نمایند و بگویند که ما نه اسلام هستيم و نه ارتو کس و ما چچن هستيم و مسلمان جنگ مى‌شود و این لبه‌های خونین یکی از نتایج عرض‌اندام کردن تمدن اسلامی است، جنگ خونین در ایران و مصر که رخ نمى‌دهد بلکه در آن مرزهایی که سلطه انگلیس و فرانسه و روسیه در قرن ۱۷ و ۱۸ وجود داشته‌است ایهام می‌شود و حالا که اینها می‌خواهند احیاء کنند هستى خود را چنین ناراحتى پيدا مى‌شود مثال ديگر فيليپين است، فيليپين خونى در تحت استيلاى اسپانياينها حمله کنند و آنجا را بگيرند سلطنت مالایای بود، مدتی هم سلطان داشتند و اسلامى بود و شريعت اسلامى در آنجا اجرا مى‌شد و بعد به زور قدرت اسپانويلى‌ها بيشتر جزيره فتح شد و مسيحى شدند و قسمت جنوب مسلمان ماند و حالا که موروا که از موريتانى می‌آيد در فيليپين می‌خواهند هستى خود را احياه کنند اينجا لبه خونين می‌شود، لبه خونين نبايد فقط با معنای منفي گرفته شود و نتيجه عرض اندام کردن سرمدان مرزهاى اسلامى که تحت استيلاى قدرتهاى بزرگ که در چند قرن اخير سرزمين‌هاى آنها را گرفته بودند و الان مى‌خواهند استقلال يابند و معنوى و فرهنگى و سياسى خود را احراز کنند.

■ **مجرى:** يعنى در حقيقت به قول هانتينگتون در خطوط گسل تمدنها اين لبه خونين در می‌گيرد. □ **دکتر نصر:** ايشان می‌گويد يعنى وقتى تمدنى می‌خواهد عرض‌اندام کندو حق و حقوق خود را بگيرد يعنى مملکتى استقلال خود را از دست مى‌دهد و سپس وقتى قدرت پيدا می‌کند آن پخش خود را از کشور متخاصم می‌گيرد. من فکر نمى‌کنم که اين بر خورود ضرورى و اجبارى است مگر اينکه ما بخاهيم که اصولاً بی‌عدالتى‌هاى که در گذشته شده است اين را مستمر کنیم.

■ **مجرى:** جناب دکتر نصر پيش از آنکه در سال ۱۹۹۳ هانتينگتون مقاله رويارويى تمدنها را طرح بکند امروزه برخى براین باورند که پيش از ايشان در حقيقت مورخ و مستشرق هموطن او يعنى برنارد لوئيس که در کشورهاى اسلامى هم به اندازه کافی شهرت دارد و رساله دکتر ايش هم در مورد اسماعيليه بوده است ايشان متنى دارد که بعضى‌ها معتقد هستند که لوئيس پيش از هانتينگتون همين نظريه را طرح کرده است، ايشان می‌گويد که ما با رويحيه و پيش سبيل فراتر از سطح مسايل و سياستهايى که دولتها به دنبال آن هستند رويرو هستيم و اين وضع چيزى جز بر خورود تمدنها نيست، در دوران بعد از برنارد لوئيس در حقيقت ما می‌بينيم که انشيتنگلر هم روى بر خورود تمدنها تأکيد می‌کند. فارغ از اين که بر خورود تمدنهاى گفتگوى تمدنها تارىخمند هستند نکات انگلى هانتينگتون و نماينده بين رويارويى تمدنها که بعد از جنگ سرد در تعويض از تعاقبات ايدئولوژيک شکل می‌گيرد با تهاپها و تعارضاتى که در تمدنهاى دوره‌هاى پيشين داشتيم، چیست؟

اذهام این گفتگو در شماره فردا چاپ می‌شود



زن قالیباف

Qatar ready to bolster ties with Iran

TEHRAN - First Vice-President Hassan Habibi here Tuesday expressed satisfaction over Tehran-Doha friendly relations.

He made the remark in a meeting with Qatar's new ambassador to Tehran Hussein bin Ali al-Dowari. He stressed that exchange of visits between the two countries' officials is a proof of growing ties between Iran and Qatar. Referring to the Islamic Republic's detente policy, Habibi said that cooperation between the two countries will lead to expansion of regional and international cooperation.

Criticizing the presence of foreign forces in the region, he called for expansion of relations among regional countries.

Qatar is ready to further bolster ties with Iran, said the ambassador.

ETTELA'AT

INTERNATIONAL

The Only International Persian Daily Newspaper

ISSN: 1353 - 8830 NO. 1159, WEDNESDAY, FEB. 17, 1999

Iran, Belarus eager to enhance mutual relations

TEHRAN - Belarus Ambassador to Tehran, Leonid Rachkov in a meeting with head of Iran-Belarus parliamentary friendship group, Fakhroddin Mousavi Naneh-Karan here Monday expressed hope that the two countries economic, political and parliamentary relations would further broaden in the future.

Expressing satisfaction with his presence in the Iranian Parliament, the ambassador extended an invitation to head of the parliamentary friendship group to visit Belarus in a bid to further consolidate mutual relations.

For his part, the Iranian parliamentarian hoped the Islamic Republic of Iran and Belarus would take strides to further advance the interests of both countries.

Foreign minister:

Iran gives priority to improved ties with Persian Gulf states

TEHRAN - Foreign Minister Kamal Kharrazi here Monday underlined the policy of detente and confidence-building among the Persian Gulf states and said that expansion of ties with regional countries is the top priority of the Islamic Republic's foreign policy.

Addressing a gathering of Iranian diplomats based in the Persian Gulf littoral states, Kharrazi expressed satisfaction with the steps already taken for improvement of relations with countries in this region, IRNA reported.

"The Islamic Republic of Iran favors promotion of relations with the Persian Gulf littoral states on the basis of the principle of detente, confidence-building and growing cooperation," remarked the foreign minister.

Underscoring the significance of the Persian Gulf and the role played by the Islamic Republic of Iran in this part of the world, Kharrazi said that for different reasons, including economic ones, the Persian Gulf region should enjoy independence and security.

He further stressed that security of the Persian Gulf should be preserved by the regional countries.

Iranian diplomatic representatives in six Persian Gulf littoral states, Iraq, Yemen and Saudi Arabia (Jeddah) together with a number of consuls general in the region convened a five-day session here on Monday.

The diplomats are also to meet and confer with President Mohammad Khatami.

NIOC expert:

OPEC must change its pricing policy

TEHRAN - OPEC should change its pricing policy to compensate for the slump in oil revenues, said an oil expert with the National Iranian Oil Company (NIOC) Hashem Noruzi here Monday.

Speaking at the seminar entitled 'effects of European Union's change of currency on the international oil markets and its implication for Iran', held at the Institute for International Energy Studies, he added, "over 64 percent of OPEC revenues is

generated through sale of crude oil and only with effective management can revenues be efficiently utilized," IRNA reported.

Noruzi further stated that alteration in the pricing policy of crude oil has been discussed many times in OPEC meetings, but of no avail, adding "currently, more than 90 percent of crude oil transactions in the world are made with dollars."

North Sea Brent oil has a special place in the world petrolatum indexes and if Britain joins the European monetary union, there will be higher likelihood of a change in pricing of crude oil, the NIOC official noted.

Noruzi said "with the introduction of Euro as the EU currency, OPEC oil exports to Europe will increase and if OPEC chooses a unified pricing policy based on North Sea Brent crude oil index, then it will help its members to earn more oil revenues."

He also added, "with a correct policy on the part of the Central Bank, the nation's purchasing power could be increased with sale of each barrel of oil."

Interior minister:

More transparency needed in Iran-Turkey security talks

TEHRAN - Interior Minister Abdolvahed Mousavi Lari told a Turkish delegation, comprising security officials, that there should be more transparency in any talks between Iran and Turkey on fighting terrorism and factors of insecurity. He added the talks should be in line with mutual interests.

Lari said that security of Turkey is of great importance for Iran and Iran and Turkey will get better results if both decide concurrently to confront factors threatening their security, IRNA reported.

Lari said that Iranian officials are confident that like Iran, Turkey is not willing to see certain notorious counterrevolutionary elements making use of its soil to make Iran insecure.

He said with regards to age-old relations between the Iranian and Turkish nations, Turkish officials are expected to guarantee welfare and safety of Iranian pilgrims crossing its soil en route Syria.

Meanwhile, the deputy interior minister of Turkey briefed Lari on outcome of talks between his delegation and Iranian officials at the 16th session of Iran-Turkey joint security committee.

He termed the talks as "helpful" in expansion of mutual cooperation in the field of security.

He added that his country is committed to confront agents threatening the security of Iran.

The 16th Iran-Turkey joint security committee held a session here Sunday

attended by director general for security affairs of the Iranian Interior Ministry Hussein Motahar and Turkish deputy interior minister.

Motahar said that the 5-day meeting is to discuss and adopt decisions on the incidents occurring at border areas, meetings between Iranian and Turkish border guards and problems of the Iranian passengers who travel to Syria via Turkey.

The mined areas in border regions, necessity of establishment a number of Turkish outposts opposite the Iranian border outposts, prevention of smuggling of narcotics, livestock and goods as well as ways of confrontation against terrorism are among other topics to be discussed in the meeting.

Iran and Turkey have 511 km of joint border strip and with respect to outbreak of security incidents, the two countries signed a letter of understanding in 1992 during the visit to Tehran of the then Turkish interior minister. According to the letter of understanding, a joint security committee has been set up to investigate the problems and issues that may arise in this respect.

Police give details on German banker's murder

TEHRAN - Iran's law enforcement force said in a communique on Monday German banker Heinrich Lembert was killed by Mohammad Aga Ziarati Farahani who engaged the police in a gun battle Saturday.

According to the communique, at 9:30 local time Saturday a young man (Ziarati Farahani) armed with a Kalashnikov automatic rifle entered the home of a girl he wanted to marry with the idea of abducting her, IRNA reported.

His forcible entry to the home of the girl was reported to the district police and the police came to the scene, the gunman opened fire on a policeman in front of the home of the girl as the result of which the police officer Captain Ghazanfar Imani, deputy commander of number 2 district police was wounded and died later at hospital.

The gunman escaped the scene with a Peugeot car and at 15 km Qom-Kashan highway, he stopped the driver of a Toyota car, Ali Sahra-Gard

Qomi and killed him instantly taking the toyota and continued his way toward Kashan.

He then decided to change the car to escape from the police chasing him and stopped another car, an Opel belonging to the German embassy with four German nationals on board. He let three Germans get out of the car and took Heinrich as captive.

Near Kashan he opened fire on the highway traffic police officers who had already been alerted by telephone. While being chased he again managed to change the car forcing Heinrich to go with him. At last he killed Heinrich at Imamzadeh Hashem district and he himself was killed by the police.

German banks review Iran loan

TEHRAN - Over 40 German banks will give the go-ahead for a Dlr 1 billion debt refinancing facility for Iran at their scheduled weekly meeting of their board of directors, according to Middle East Economic Digest (MEED).

The finalizing of the deal follows Aka Ausfuhrkredit, signing the agreement on behalf of the banks in early February and presenting it to the more than 40 members for confirmation, IRNA reported from London.

MEED said that the agreement will have the support of Germany's state insurance agency and consists of about Dlr 231 million in pre-paid oil sales over three years. This September's deadline for rescheduled Dlr 722 million payments has also been extended to March 2001.

An agreement was originally reached in principle between Aka and the Iranian side led by Central Bank and the National Iranian Oil Company in December, but had been held up over legal issues, the monthly said.

It said that Italy's state insurance agency SACE had also agreed in principle to support a Dlr 450 million package and that Japan may be offering a similar package.

Earlier this month Bank Markazi Governor Mohsen Nourbakhsh referred to relief packages being agreed for Dlr 2 billion in old debts and agreement on a new credit line of Dlr 1.3 billion.

Tehran to host Asian national productivity organizations seminar

TEHRAN - A seminar of the heads of Asian national productivity organizations will be held in Tehran in late February.

The three-day seminar will be attended by 17 member countries and 62 foreign guests in addition to representatives from the International Labor Organization (ILO), Australia and France. Head of Iran's National Productivity Organization Mohammad Kazem Ebrahimi-Khoramabadi said, "Asian National Productivity Organization assist member

countries with improvements in productivity in industry, agriculture and environmental sectors."

He added that the seminar's agenda includes review of policies and strategies approved by the member countries, review of the organization's itinerary for next year and drafting of new programs to be implemented by the organization next year.

He further said that the organization will implement two projects in Iran, one dealing with homogeneity of rural societies and another

on information system technology for solving of problems, in 1999.

The Asian organization was established in 1961 to implement policies to improve productivity, increase rate of socio-economic development and augment people's standards of living through cooperation of member countries.

Iran became a member of the organization in 1965. After the revolution Iran requested the organization to suspend its membership and rejoined it in 1987.

Egypt-Iran trade ties witness big development

TEHRAN - The first Egyptian trade exhibition is to be set up in Tehran next June.

Head of Iran's interests section in Cairo, Akbar Qasemi, told Al-Ahram that an exhibition of Iranian products would be held simultaneously in Cairo in accordance with an agreement signed by the fair organizations of the two Muslim countries aimed at boosting bilateral trade and economic ties, IRNA reported from Athens.

Qasemi noted that Egyptian-Iranian ties witnessed big development lately and have entered a distinguished stage. The Iranian diplomat said Cairo and Tehran have signed a number of agreements to strengthen cooperation and exchange of experience in various sectors which contributed to rejuvenating bilateral trade exchanges which reached last year to Dlr 250 million.

Egypt is helping in the construction of five sugar factories in Iran as part of a deal to pay off Egyptian debts to the Islamic Republic.

The two countries have also signed agreements to exchange information in the production of dairy products, family planning and to create a joint company to export medicine. The two Muslim countries are cooperating in the production of vehicles, tractors, petrochemicals, air transport, yarn and textiles.

Iran owns 49 percent of shares in the "Mirartex yarn and textile factory" in Egypt, besides owning 20 percent of the capital in the Egypt-Iran Bank for Development.

Cairo and Tehran have also signed an agreement to export Iranian petrochemical products to Egypt.

Meanwhile, Egypt's health and population minister Dr. Ismail Sallam received an Iranian delegation led by the Deputy Health Minister Abulhasan Ahmadyani in Cairo Saturday and discussed with him cooperation in the fields of medicine, health and treatment.

Bangladesh for establishment of economic-cultural centers in Kish

TEHRAN - Bangladesh is eager to establish cultural and economic centers in Kish Free Trade Zone, Bangladeshi ambassador to Tehran announced here Saturday.

Meeting with the managing director of Kish Free Trade Zone, he said he has

studied establishment of economic relations between free trade zones of the two countries. The Bangladeshi diplomat said he is to report the results to the Bangladeshi prime minister, IRNA reported.

Referring to the D-8 summit to be held in Dhaka

in March, he said the two countries' officials will review the results of these studies in a bid to link free trade zones of Iran and Bangladesh.

He added religious and traditional commonalities shared by the two countries will help boost tourism between the two countries.

Green space, exchange of information and experts in hotel management, setting up packing industries and re-export of Bangladeshi goods via Iran were among other topics upon which the two countries can agree.

First electronic daily launched

TEHRAN - The first electronic daily dubbed "Nation's House" was launched here Monday in the presence of Parliament Speaker Ali Akbar Nateq Nouri. The speaker also inaugurated a research and information center simultaneously.

In the opening ceremony, the speaker said the inauguration of the two centers was a major step towards communication and dissemination of information, IRNA reported.

For active presence in the international scene and competition with other countries, there is no way but using modern communication systems and electronic means, he pointed out.

Terming as very important the role of modern information dissemination means in political growth and development of a society, Nateq Nouri said research centers can both make use of the research network and help the society and the country develop more speedily.

Judiciary to support domestic, foreign investment

TEHRAN - Iran's judiciary is determined to support domestic and foreign investors and provide security for economic development, in cooperation with other branches of government, and to confront any sabotage in the country's economic system.

that a decision to this effect was taken at a recent meeting of judicial officials.

In a meeting presided over by head of the judiciary Ayatollah Mohammad Yazdi, it was stressed that any sabotage in the economic and infrastructure system of the country will not be tolerated.

Conference opens on cultural strategies

TEHRAN - A conference on "cultural strategies and methods" opened in Tehran in the presence of Minister of Culture and the Islamic Guidance Ataollah Mohajerani and with messages from President Mohammad Khatami and UNESCO chief Federico Mayor.

The president said in his message that the current cultural development in Iran has brought new issues into light for cultural administration, IRNA reported.

He said that cultural development required policy makers to adopt new methods in this respect.

Khatami said that cultural policy-makers are responsible for protection of cultural boundaries while

adapting their activities with the necessity of the time.

A cultural policy maker is more eager than others to promote the logic of culture which is the basis of thinking, understanding, dialog and exchange of views, the president said in his message.

The message read by the deputy minister of culture and Islamic guidance said promotion of culture serves the other sections in the society.

The Secretary General of the United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization (UNESCO), Federico Mayor said in his message to the conference that culture plays a constructive role in different dimensions

of development.

Mayor's message read, "we should see the development as means to upgrade cultural progress."

He referred to the international conference on development held in Stockholm in 1998 and said the conference recommended governments to pay attention to their cultural policy as the key component of their development strategy.

Mayor said, "now we should take practical steps to enforce our ideas and determination."

Also addressing the seminar, Iranian philosopher Reza Davari said

cultural programming is required to bring about solidarity and coordination in the society.

He said human being needs culture as fish needs water. Fish feels embarrassed in muddy water.

Davari recommended that the points of irregularity in culture be studied in order to enable cultural policy-makers to remedy the defects.

The first stage of the conference was to end Tuesday. The second-stage will be held in April in which 44 essays remaining from the first stage will be studied.

Iran, Canada seek cooperation in new sectors

TEHRAN - In a meeting between a visiting high ranking Canadian delegation and deputy minister of energy, the two sides stressed cooperation in electricity and water.

The public relations department of the Ministry of Energy reported that Deputy Industries Minister of Canada Mark Curry met Deputy Energy Minister Reza Ardekani here Monday, IRNA reported.

Ardekani said, "grounds are prepared for expansion of Iran-Canada cooperation."

He added that "Canada's needs to be present in various markets and take a foothold in Central Asian markets via Iran and Iran's interest in acquiring Canadian capabilities are reasons for expansion of bilateral ties."

Referring to the presence of Iranian Ph.D students in Canada, Ardekani said "there are various ways of cooperation in light of our two different economic systems and hopefully, the Canadian government, by encouraging its private sector's investments in Iran, will remove the existing obstacles."

Curry also said "Canada

attaches great importance to its relations with Iran, and the presence of representatives from 32 large Canadian companies in Tehran is a testimony to this fact."

Referring to the mutual interests of the two countries, the Canadian official reiterated that Canadian companies are eager to invest in Iran, adding that the warm reception extended by the Canadian industrialist to the Iranian delegation which visited Canada last year signifies the bright prospect for better bilateral relations.

He further said that Iran and Canada are determined to remove hindrances in the way of bilateral ties in electricity and water sector by searching for innovative solutions.

Meanwhile, Iran-Canada trade seminar was inaugurated here on Monday to explore practical means of expanding mutual economic cooperation and investment.

Representatives of 32 Canadian companies and Iranian traders and directors of economic foundations were attending the seminar.

Deputy Commerce Min-

ister and head of the Export Promotion Center of Iran (EPCCI) Mojtaba Khosrowtaj in his key-note address called on the Canadian officials to be cautious against political pressures and hostile policies of the U.S. against Iran.

Khosrowtaj said that Iranian traders' familiarity with Canadian market, utilization of post network for marketing, observation of standard regulations and competition with an eye to upgrading quality of goods and their price coding were among ways to expand Tehran-Ottawa cooperation.

Meanwhile, head of Iran-Canada chamber of commerce Alaeddin Mir-mohammad Sadeqi said that country's next year budget emphasizes buy-back based foreign investment and this will hopefully help further enhance bilateral relations.

Sadeqi said that Iran and Canada can cooperate in future in the areas of forestry, water resources, utilization of solar energy and exploitation of huge underground resources.

Japan to invest in Iranian steel industry

Operations are underway to implement 20 projects, said Mo'azenzadeh, adding that the most important among the projects is one for production of two million tons of steel ingots by a steel mill located in the southern Hormuzgan Province within four years of the conclusion of a buy-back contract with a Japanese company.

Mo'azenzadeh said that Iran will shoulder no expenses for the project and the investments to be made in the project by the Japanese company.

Mo'azenzadeh said that on the occasion of the tenth anniversary of the exit of Soviet forces from Afghanistan that Iran and Pakistan have offered considerable assistance to millions of Afghan refugees in the two countries.

The Soviet Forces entered Afghanistan in 1979 and when they left the country, there were about 6.5 million Afghan refugees in Iran, Afghanistan and other countries.

Davari recommended that the points of irregularity in culture be studied in order to enable cultural policy-makers to remedy the defects.

The first stage of the conference was to end Tuesday. The second-stage will be held in April in which 44 essays remaining from the first stage will be studied.

anese company will be repaid through sale of the factory's products in a ten year period.

He said there are plans to develop the Chadaormalu iron ore complex in the southern Province of Yazd to raise steel output to 8.5 million tons from 5.1 million tons at present.

He added that implementation of 26 projects will create 50,000 new jobs.

He expressed hope that the country's steel production capacity will double within the next six years. He put the country's present steel production capacity at seven million tons.

Moreover, he said that iron ore production capacity also will reach 22.9 million tons from 10 million tons and that of coal to 3.1 million tons from one million tons.

He said that Iran's steel output stands at six million tons now.

He added that per capita steel consumption in Iran stands at 5 kg while the average per capita steel consumption worldwide is 140 kg. Some 49 million tons of steel were produced domestically from 1972 to 1998, he said.

You can advertise in

ETTELA'AT International Edition

For details:

Phone: 0171-250-0840

Fax: 0171-250-0842 {Europe (London)}

Phone: (212)246-4521

Fax: (212)246-4332 {USA (New York)}

ETTELAAT ON THE INTERNET
http://www.ettelaat.com